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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

NUEVO DISPENSADOR PALANCA Y AUTOMÁTICO

DISPENSADOR AUTOMÁTICO
BLANCO AG17500
FUMÉ AG18500

* Opciones
Dispensador Automático:

— Batería
— Conexión Red Eléctrica 

(Bitensión)

DISPENSADOR PALANCA 
BLANCO AG16500
FUMÉ AG15500
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

DISPENSADOR MECHA 
CON PRECORTE 
BLANCO AG42000
FUMÉ AG43000

AUTOCORTANTE 
BLANCO AG50010
FUMÉ AG51010

* IMPORTANTE:
Usar con Papel JOFEL Ref. SC56256JS1 y SC70256JS1

* IMPORTANTE:
Usar con Papel JOFEL Ref. AQ46126

NUEVO

DISPENSADOR MECHA CON PRECORTE

DISPENSADOR AUTOCORTANTE DE PAPEL “JOFEL SYSTEM”
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

PORTARROLLOS MEDIANO ATLÁNTICA
(300 m)
AE36000

DISPENSADOR ZIG-ZAG ATLÁNTICA
(Z-600)

AH36000

PAPELERA
ATLÁNTICA
AL36000

DOSIFICADOR
HIGIENIZANTE
AC95000
PVP: 21,80 €/Und.

DISPENSADOR
BACTERIOSTÁTICO

AI85000

CONTENEDOR HIGIÉNICO FEMENINO
AM41000

PVP: 43,80 €/Und.

DIFUSOR AMBIENTAL
AI91000

LÍNEA ATLÁNTICA

NUEVO

NUEVO

NUEVO

* Disponible 
Soporte Pared 

para la Papelera
Ref. RL2010
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

AMBIENTADOR MANDARINA 
AKA2020

AMBIENTADOR MENTA 
AKA2021

DIFUSOR AMBIENTAL BASIC 
AI90000

DIFUSOR AMBIENTAL Y NUEVOS AROMAS

JABONERAS DE CARTUCHO “JOFEL SYSTEM”

NUEVO

AC17000

AT12000

AC18000

AT11000

AC18000

AT13000
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

LÍNEA EMPOTRABLES

DISPENSADOR EMPOTRADO
PAPEL TOALLA 
+ PAPELERA
INOX 304
ALL7003

DISPENSADOR ADOSADO
PAPEL TOALLA 

+ PAPELERA INOX
ALL7004

ESPEJO
INCLINABLE

INOX 304
ALL7006

ESPEJO
INCLINADO
INOX 304
ALL7005

DISENSADOR
PAPEL TOALLA

EMPOTRADO
INOX 304
ALL7001

PAPELERA 20 L
EMPOTRADA
INOX 304
ALL7002

* Producción bajo pedido.
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

BOBINA SECAMANOS AUTOCORTANTE “JOFEL SYSTEM”

* Uso exclusivo 
con el Dispensador Autocortante JOFEL 
Ref. AG50010 y AG51010

* Acabado Encolado.
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

NUEVA GAMA INDUSTRIAL DE CELULOSA ENCOLADA

NUEVAS BOBINAS SECAMANOS

NUEVO PAPEL CAMILLA

Ref. AP46CT2 Ref. AP56256

Ref. AP45E09
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

PAPE L ERAS  S E L E C T I VAS

EXTERIOR > Grandes Superficies

PAPELERA SELECTIVA 50X3 
EN LÍNEA MALLA
EPOXI AL707150
INOX AL707151

PAPELERA SELECTIVA 50X3 
EN LÍNEA TRANSPARENTE

EPOXI AL707160
INOX AL707161

PAPELERA SELECTIVA 50X3 
EN LÍNEA PANEL

EPOXI AL707170
INOX AL707171

R
E

C

OGIDA •

•

S E L E C

T
I V

A

NUEVO

Marzo
 201

1 NUEVO

Marzo
 201

1

NUEVO

Marzo
 201

1

PAPELERA SELECTIVA 50X4 
CUADRADA MALLA
EPOXI AL707200
INOX AL707201

PAPELERA SELECTIVA 50X4 
CUADRADA TRANSPARENTE

EPOXI AL707210
INOX AL707211

PAPELERA SELECTIVA 50X4 
CUADRADA PANEL
EPOXI AL707220
INOX AL707221

NUEVO

Marzo
 201

1 NUEVO

Marzo
 201

1

NUEVO

Marzo
 201

1

PAPELERA SELECTIVA 50X4
EN LÍNEA MALLA

EPOXI AL707300
INOX AL707301

PAPELERA SELECTIVA 50X4
EN LÍNEA TRANSPARENTE

EPOXI AL707310
INOX AL707311

PAPELERA SELECTIVA 50X4
EN LÍNEA PANEL

EPOXI AL707320
INOX AL707321

NUEVO

Marzo
 201

1
NUEVO

Marzo
 201

1
NUEVO

Marzo
 201

1

* Los colores, imágenes, tamaño, etc., mostrados pueden variar. JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

PAPE L ERAS  S E L E C T I VAS

INTERIOR > Oficinas y Despachos

* Los colores, imágenes, tamaño, etc., mostrados pueden variar. JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

PAPE L ERAS

INTERIOR > Aseos y Baños

SOPORTE PARED
PAPELERA

AL70700BG
RL2010

PONGOTODO TAPA Y
PEDAL PLÁSTICO. 

10 L
AL70710

PONGOTODO TAPA Y
PEDAL PLÁSTICO. 

25 L
AL70725

PONGOTODO TAPA Y
PEDAL PLÁSTICO. 

50 L
AL70750

PAPELERA SIN CABEZAL
NI TAPA INOX. 

60 L
AL76001

PAPELERA CON
CABEZAL Y TAPA INOX. 

25 L
AL76021

NUEVO

Ener
o 20

11

PAPELERA CON
CABEZAL Y TAPA INOX. 

60 L
AL76011

* Los colores, imágenes, tamaño, etc., mostrados pueden variar. JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.

AL70700BG

RL2010
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

PAPE L ERAS

INTERIOR > Oficinas y Despachos

PAPELERA ECO BÁSICA
PLÁSTICO. 10 L
AL60010 (N, E)

PAPELERA IGNÍFUGA
PLÁSTICO. 8 L

AL61008

PAPELERA IGNÍFUGA
PLÁSTICO. 15 L

AL61015

INTERIOR > HORECA (Contenedores Industriales)

CONTENEDOR INDUSTRIAL
DE BASURA. 80 L

AL70780

CONTENEDOR INDUSTRIAL
DE BASURA. 100 L

AL707100

R
E

C

OGIDA •

•

S E L E C

T
I V

A

* Los colores, imágenes, tamaño, etc., mostrados pueden variar. JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.

* Disponible en Negro (N) y Beige (E)

AL60010N
AL60010E

* 6 tipos de recogida selectiva.
Identificados por colores.
Adhesivos en su interior.

* 6 tipos de recogida selectiva.
Identificados por colores.
Adhesivos en su interior.
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NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

* Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  * JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.

PA PE L E RAS

EXTERIOR > Parques y Jardines / Urbanas / Aeropuertos

PAPELERA URBANA DE
PLÁSTICO. 60 L

AL70760

DISPENSADOR DE BOLSAS
PAPELERAS CANINAS

INOX AL70761
SOPORTE PIE PAPELERA

EPOXI AL70762

PAPELERA METÁLICA
CHAPA-MALLA. EPOXI

AL79100
CENICERO INOX EXTERIOR.

4 L
AL75201

EXT > CenicerosNUEVO

Marzo
 201

1

NUEVO

Marzo
 201

1

PAPELERA INOX CON CUBETA
DE MALLA
AL79101

PAPELERA DE PLÁSTICO
EXTERIOR. 140 L

AL79140

NUEVO

Marzo
 201

1

Adhesivo Adhesivo

* Los colores, imágenes, tamaño, etc., mostrados pueden variar. JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.

* AX70761 - Bolsa Dispensador
Papelera Canina.

* Soporte Pie Papelera (AL70762).
* Incorpora fijación a pared y adhesivo.
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ÚLTIMOS LANZAMIENTOS 2010

NUEVOS LANZAMIENTOS 2011

CARRO MONOSENO ECO CON PRENSA
AZ20700

• Producido en ESPAÑA

• Servicio y Entrega
INMEDIATOS

• Calidad TESTADA

• ERGONOMÍA y DISEÑO

CARRO MONOSENO ECO

CARRO DE SERVICIO ECO
AZ16000

CARRO DE SERVICIO ECO

NUEVO

Marzo
 201

1

* Los colores, imágenes, tamaño, etc., mostrados pueden variar. JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
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AISLAMIENTO EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA POTENCIA MATERIAL

ELÉCTRICO REEMBALAJE

AA93000 SECAMANOS ÍBERO VITRIFICADO. PULSADOR IBERO 2000 W ACERO CLASE II 1/1
VITRIFICADO

AA94000 SECAMANOS ÍBERO VITRIFICADO. ÓPTICO IBERO 2000 W ACERO CLASE II 1/1
VITRIFICADO

AA91000 SECAMANOS ÍBERO BRILLO. PULSADOR IBERO 2000 W ACERO INOX CLASE II 1/1
AISI 304

AA92000 SECAMANOS ÍBERO BRILLO. ÓPTICO IBERO 2000 W ACERO INOX CLASE II 1/1
AISI 304

AA91500 SECAMANOS ÍBERO SATINADO. PULSADOR IBERO 2000 W ACERO INOX CLASE II 1/1
AISI 304

AA92500 SECAMANOS ÍBERO SATINADO. ÓPTICO IBERO 2000 W ACERO INOX CLASE II 1/1
AISI 304

AA15000 SECAMANOS FUTURA BRILLO. PULSADOR FUTURA 2000 W ACERO INOX CLASE I 1/1
AISI 304

AA15500 SECAMANOS FUTURA SATINADO. PULSADOR FUTURA 2000 W ACERO INOX CLASE I 1/1
AISI 304

AA16000 SECAMANOS FUTURA BRILLO. ÓPTICO FUTURA 2000 W ACERO INOX CLASE I 1/1
AISI 304

AA16500 SECAMANOS FUTURA SATINADO. ÓPTICO FUTURA 2000 W ACERO INOX CLASE I 1/1
AISI 304

AA13000 SECAMANOS FUTURA. PULSADOR FUTURA 2000 W ABS CLASE II 1/1

AA14000 SECAMANOS FUTURA. ÓPTICO FUTURA 2000 W ABS CLASE II 1/1

AA51000 SECAMANOS POTENZA. PULSADOR POTENZA 1800 W ABS CLASE II 1/1

AA52000 SECAMANOS POTENZA. ÓPTICO POTENZA 1800 W ABS CLASE II 1/1

SECAMANOS POR AIRE

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

* Hasta fin de stock.

A PA R AT O S
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ALOJAMIENTO EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA MATERIAL

MOTOR REEMBALAJE

AB50000 SECADOR MURAL BLANCO 925 W ABS-PC CARCASA 1/6
MURAL

AB55000 SECADOR MURAL BLANCO (CON ENCHUFE AUXILIAR) 925 W ABS-PC CARCASA 1/6
MURAL

AB60000 SECADOR CON SOPORTE (INTERRUPTOR + ENCHUFE AUXILIAR) 1400 W ABS PISTOLA 1/4

AB65000 SECADOR CON SOPORTE 1400 W ABS PISTOLA 1/4

AB65000NC SECADOR CON SOPORTE NEGRO/CROMO 1400 W ABS PISTOLA 1/4

AB67000 SECADOR NEGRO PROFESIONAL 2000 W ABS PISTOLA 1/4

AB68000 SECADOR BLANCO STANDARD 1200 W ABS PISTOLA 1/20

SECADORES DE CABELLOS

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

ACERO
ALL7001 DISPENSADOR PAPEL TOALLA EMPOTRADO INOX AISI 475 x 342 x 150 1/1

304

ACERO
ALL7002 PAPELERA EMPOTRADA INOX AISI 520 x 310 x 185 1/1

304

ACERO
ALL7003 DISPENSADOR PAPEL TOALLA + PAPELERA EMPOTRADO INOX AISI 1290 x 355 x 200 1/1

304

ACERO
ALL7004 DISPENSADOR PAPEL TOALLA + PAPELERA ADOSADO INOX AISI 1290 x 355 x 200 1/1

304

ACERO
ALL7005 ESPEJO INCLINADO INOX AISI 910 x 610 x 110 1/1

304

ACERO
ALL7006 ESPEJO INCLINABLE INOX AISI 700 x 500 x 180 1/1

304
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DIMENSIONES EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN MATERIAL

mm REEMBALAJE

LÍNEA EMPOTRABLES

* Hasta fin de stock.

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO



AC21150 DOSIFICADOR DE JABÓN VISIÓN VISION 1,400 L ABS & SAN FUMÉ 1/10

AC22000 DOSIFICADOR DE JABÓN MAXI VISIÓN VISION 2,000 L ABS & SAN FUMÉ 1/10

AC70000 DOSIFICADOR DE JABÓN AITANA AITANA 1,000 L ABS & SAN BLANCO 1/10

AC72000 DOSIFICADOR DE JABÓN AITANA METALIZADA AITANA 1,000 L ABS & SAN METALIZADA 1/10

AC71000 DOSIFICADOR DE JABÓN AITANA LUXE AITANA 0,900 L ABS & SAN FUMÉ 1/10

AC75000 DOSIFICADOR DE JABÓN AITANA CON PULSADOR DE CODO AITANA 0,900 L ABS & SAN BLANCO 1/10

AC80050 DOSIFICADOR DE JABÓN AZUR AZUR 0,850 L ABS & SAN BLANCO 1/10

AC81150* DOSIFICADOR DE JABÓN AZUR AZUR 0,850 L ABS & SAN ROJO 1/10

AC81250 DOSIFICADOR DE JABÓN AZUR AZUR 0,850 L ABS & SAN AZUL 1/10

AC81350* DOSIFICADOR DE JABÓN AZUR AZUR 0,850 L ABS & SAN VERDE 1/10

AC81450 DOSIFICADOR DE JABÓN AZUR AZUR 0,850 L ABS & SAN FUMÉ 1/10

AC82000 DOSIFICADOR DE JABÓN AZUR AZUR 1,000 L ABS & SAN FUMÉ 1/10

AC84000 DOSIFICADOR DE JABÓN AZUR AZUR 0,400 L ABS & SAN FUMÉ 1/10

AC40000 DOSIFICADOR DE ESPUMA AZUR AZUR 0,800 L ABS BLANCO 1/10

24

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

* Hasta fin de stock.

ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

DOSIFICADORES RELLENABLES

DOSIFICADORES DE JABÓN
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ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

AC90000 DOSIFICADOR DE JABON AUTOMÁTICO AZUR 1 ,000 L ABS & SAN FUMÉ 1/12

AC53050 DOSIFICADOR JABÓN FUTURA FUTURA 0,850 L ACERO INOX SATINADO 1/10
AISI 304

AC53550 DOSIFICADOR JABÓN FUTURA FUTURA 0,850 L ACERO INOX BRILLO 1/10
AISI 304

AC54000 DOSIFICADOR DE JABÓN FUTURA FUTURA 1,000 L ACERO INOX SATINADO 1/10
AISI 304

AC54500 DOSIFICADOR DE JABÓN FUTURA FUTURA 1,000 L ACERO INOX BRILLO 1/10
AISI 304

AC45000 DOSIFICADOR DE ESPUMA FUTURA FUTURA 0,800 L ACERO INOX SATINADO 1/10
AISI 304

AC45500 DOSIFICADOR DE ESPUMA FUTURA FUTURA 0,800 L ACERO INOX BRILLO 1/10
AISI 304

ALL1006 DOSIFICADOR DE JABON VERTICAL CLÁSICA 0,500 L ACERO INOX SATINADO 1/24
AISI 304

ALL1006B DOSIFICADOR DE JABON VERTICAL CLÁSICA 0,500 L ACERO INOX BRILLO 1/24
AISI 304

AC62000 DOSIFICADOR DE JABÓN EMPOTRABLE CLÁSICA - - - 1/10

AC63000 DOSIFICADOR DE JABÓN EMPOTRABLE LUJO CLÁSICA 1,000 L ACERO INOX - 1/10
AISI 304

DOSIFICADORES RELLENABLES
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* Hasta fin de stock.
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CAPACIDAD ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

CARTUCHO
MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

AC80000 DOSIFICADOR DE JABÓN CON CARTUCHO AZUR AZUR 0,800 L ABS & SAN BLANCO 1/10

AC81100* DOSIFICADOR DE JABÓN CON CARTUCHO AZUR AZUR 0,800 L ABS & SAN ROJO 1/10

AC81200 DOSIFICADOR DE JABÓN CON CARTUCHO AZUR AZUR 0,800 L ABS & SAN AZUL 1/10

AC81300* DOSIFICADOR DE JABÓN CON CARTUCHO AZUR AZUR 0,800 L ABS & SAN VERDE 1/10

AC81400 DOSIFICADOR DE JABÓN CON CARTUCHO AZUR AZUR 0,800 L ABS & SAN FUMÉ 1/10

AC53000 DOSIFICADOR DE JABÓN CON CARTUCHO FUTURA FUTURA 0,800 L ACERO INOX SATINADO 1/10
AISI 304

AC53500 DOSIFICADOR DE JABÓN CON CARTUCHO FUTURA FUTURA 0,800 L ACERO INOX BRILLO 1/10
AISI 304

AC95000 DOSIFICADOR HIGIENIZANTE ATLÁNTICA ATLÁNTICA 0,800 L ABS BLANCO 1/10
+ AZUL

AC17000 SOPORTE CARTUCHO ESPUMA JOFEL SYSTEM 1,000 L ABS BLANCO 1/10
(CARTUCHO ESPUMA REF. AT12000)

AC18000 SOPORTE CARTUCHO JABÓN CREMOSO Y SPRAY JOFEL SYSTEM 1,000 L ABS BLANCO 1/10
(CARTUCHO JABÓN CREMOSO REF. AT11000 / SPRAY REF. AT13000)

DOSIFICADORES CON CARTUCHO

NUEVO

NUEVO
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TIPO P.V.P. €
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN CONTENIDO FAMILIA

JABÓN
EMBALAJE

SIN IVA

AT51280 * GEL DERMOPROTECTOR, COLOR NACAR (SE INSTALA CON CAJA) 0,800 L AZUR GEL 1/12
AT51380 * GEL HOSTELERÍA LUJO, COLOR AZUL ( SE INSTALA CON CAJA) 0,800 L AZUR GEL 1/12
AT51580 * GEL HOSTELERIA STANDARD, COLOR ROJO ( SE INSTALA CON CAJA) 0,800 L AZUR GEL 1/12

AT10000 ESPUMAJOFEL (JABÓN CONCENTRADO PARA AC40000) 1,000 L AZUR ESPUMA 1/6

AT95000 GEL HIGIENIZANTE PARA AC95000. (6 UNIDADES) 0,800 L ATLÁNTICA GEL HIDRO_ 1/6
ALCOHÓLICO

AT96000 GEL HIGIENIZANTE AZUR PARA AC80050. (6 UNIDADES) 0,800 L AZUR GEL HIDRO_ 1/6
ALCOHÓLICO

AT11000 CAJA 6 UNIDADES JABÓN CREMOSO 1,000 L - JABÓN 1/6
(SOPORTE JABÓN CREMOSO REF. AC18000)

AT12000 CAJA 6 UNIDADES ESPUMA 1,000 L - ESPUMA 1/6
(SOPORTE ESPUMA REF. AC17000)

AT13000 CAJA 6 UNIDADES SPRAY 1,000 L - SPRAY 1/6
(SOPORTE SPRAY REF. AC18000)

JABÓN PARA DOSIFICADORES RELLENABLES Y DE CARTUCHOS

* ESTAS CARGAS SE SUMINISTRAN CON CAJA INDIVIDUAL Y SE INSTALAN CON LA MISMA.

NUEVO

NUEVO

NUEVO
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TIPO 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN CONTENIDO

JABÓN
EMBALAJE

AT15000 ESPUMA JOFEL (GARRAFA 5 L.) 5,000 L ESPUMOSO 1/1

AT51000 GEL HOSTELERÍA STANDARD (CAJA DE 6 BOTELLAS 1L.) 6,000 L GEL 1/6

AT55000 GEL HOSTELERÍA STANDARD (GARRAFA 5L.) 5,000 L GEL 1/1

AT85001 HIGIENIZANTE JOFEL (CAJA DE 6 BOTELLAS 1L.) 6,000 L GEL 1/6
HIGIENIZANTE

GEL
RC8501 VÁLVULA DOSIFICADORA (BOTELLA) HIGIENIZANTE 1/1

AT85005 HIGIENIZANTE JOFEL (GARRAFA 5L.) 5,000 L GEL 1/1
HIGIENIZANTE

AT50500 HIGIENIZANTE JOFEL 500ML. 7,500 L GEL 1/15
HIGIENIZANTE

BOTELLAS PARA GRANEL



29

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

AP
AR

AT
O
S

PA
PE

LE
RA

S
CA

RR
O
S-

AC
CE

SO
RI

O
S 

D
E 

LI
M

PI
EZ

A
CE

LU
LO

SA
RE

CI
CL

AD
O

PINTURA
AD10000 PORTABOBINA MURAL PARED CLÁSICA 1 BOBINA ACERO EPOXY 1/5

INDUSTRIAL LAMINADO GRAFITO

PINTURA
AD30000 PORTABOBINA SUELO SIMPLE CLÁSICA 1 BOBINA ACERO EPOXY 1/5

INDUSTRIAL LAMINADO GRAFITO

PINTURA
AD40000 PORTABOBINAS SUELO DOBLE CLÁSICA 2 BOBINAS ACERO EPOXY 1/1

LAMINADO GRAFITO

ACABADO/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR
EMBALAJE

PORTABOBINAS INDUSTRIALES

ACABADO
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR
EMBALAJE

AZUL
AC12000 DOSIF. DE CODO ALUMINIO Y PLÁSTICO (INCLUYE BOTELLA) GERMANIA 0,500 L ALUMINIO, Y 1/1

ACERO & ABS BLANCO

AZUL
AC13000 DOSIF. DE CODO PLÁSTICO AZUL Y BLANCO (INCLUYE BOTELLA) GERMANIA 0,500 L ACERO & ABS Y 1/1

BLANCO

AC14000 DOSIF. PLÁSTICO BLANCO (INCLUYE BOTELLA) GERMANIA 1,000 L ACERO & ABS BLANCO 1/1

AC15000 DOSIF. PLÁSTICO BLANCO LARGO (INCLUYE BOTELLA) GERMANIA 1,000 L ACERO & ABS BLANCO 1/1

DOSIFICADORES DE CODO CON BOTELLA RECARGABLE

LÍNEA GERMANIA

TODOS LOS DOSIFICADORES GERMANIA INCLUYEN BOTELLA RECARGABLE



30

LONG. ROLLO•Ø MAX ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

ROLLO •Ø MANDRIL
MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

300 m
AE51000 PORTARROLLO MEDIANO AZUR AZUR Ø220 mm ABS BLANCO 1/4

Ø45 mm

300 m
AE51050 PORTARROLLO MEDIANO AZUR CON CENICERO AZUR Ø220 mm ABS BLANCO 1/4

Ø45 mm

300 m
AE52100* PORTARROLLO MEDIANO AZUR AZUR Ø220 mm ABS & SAN ROJO 1/4

Ø45 mm

300 m
AE52200 PORTARROLLO MEDIANO AZUR AZUR Ø220 mm ABS & SAN AZUL 1/4

Ø45 mm

300 m
AE52300* PORTARROLLO MEDIANO AZUR AZUR Ø220 mm ABS & SAN VERDE 1/4

Ø45 mm

300 m
AE52400 PORTARROLLO MEDIANO AZUR AZUR Ø220 mm ABS & SAN FUMÉ 1/4

Ø45 mm

300 m
AE36000 PORTARROLLO MEDIANO ATLÁNTICA ATLÁNTICA Ø220 mm ABS BLANCO 1/4

Ø45 mm Y AZUL

500 m
AE53060 PORTARROLLO MAXI AZUR AZUR Ø310 mm ABS BLANCO 1/2

Ø55 mm

500 m
AE54060* PORTARROLLO MAXI AZUR AZUR Ø310 mm ABS & SAN FUMÉ 1/2

Ø55 mm

400 m
AE55000 PORTARROLLO GRANDE AZUR AZUR Ø260 mm ABS BLANCO 1/4

Ø45 mm

400 m
AE56000 PORTARROLLO GRANDE AZUR AZUR Ø260 mm ABS & SAN FUMÉ 1/4

Ø45 mm

400 m
AE55300 PORTARROLLO GRANDE AZUR AZUR Ø260 mm ABS BLANCO 1/4

Ø55 mm

400 m
AE56300 PORTARROLLO GRANDE AZUR AZUR Ø260 mm ABS & SAN FUMÉ 1/4

Ø55 mm

300 m CHAPA ACERO PINTADO
AE12100 PORTARROLLO MEDIANO CLÁSICA CLÁSICA Ø220 mm LAMINADO EPOXY 1/4

Ø45+Ø18 mm ELECTROCINCADA BLANCO

300 m CHAPA ACERO PINTADO
AE12150 PORTARROLLO MEDIANO CLÁSICA CON CENICERO CLÁSICA Ø220 mm LAMINADO EPOXY 1/4

Ø45+Ø18 mm ELECTROCINCADA BLANCO

PORTARROLLOS INDUSTRIALES 

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

* Hasta fin de stock.

NUEVO
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200 m CHAPA ACERO PINTADO
AE12400 PORTARROLLO PEQUEÑO CLÁSICA CLÁSICA Ø190 mm LAMINADO EPOXY 1/4

Ø45+Ø55+Ø18 mm ELECTROCINCADA BLANCO

400 m CHAPA ACERO PINTADO
AE13300 PORTARROLLO GRANDE CLÁSICA CLÁSICA Ø260 mm LAMINADO EPOXY 1/4

Ø45+Ø55 mm ELECTROCINCADA BLANCO

300 m
AE25000 PORTARROLLO FUTURA FUTURA Ø220 mm ACERO INOX SATINADO 1/4

Ø45 mm AISI 304

300 m
AE25500 PORTARROLLO FUTURA FUTURA Ø220 mm ACERO INOX BRILLO 1/4

Ø45 mm AISI 304

400 m
AE26000 PORTARROLLO FUTURA FUTURA Ø260 mm ACERO INOX SATINADO 1/4

Ø55 mm AISI 304

400 m
AE26500 PORTARROLLO FUTURA FUTURA Ø260 mm ACERO INOX BRILLO 1/4

Ø55 mm AISI 304

300 m
AE21000 PORTARROLLO CLÁSICA CLÁSICA Ø220 mm ACERO INOX SATINADO 1/4

Ø45 mm AISI 304

200 m
AE23000 PORTARROLLO CLÁSICA CLÁSICA Ø190 mm ACERO INOX SATINADO 1/4

Ø45+Ø55+Ø18 mm AISI 304

400 m
AE24300 PORTARROLLO CLÁSICA CLÁSICA Ø260 mm ACERO INOX SATINADO 1/4

Ø45+Ø55 mm AISI 304

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

PORTARROLLOS INDUSTRIALES 

LONG. ROLLO•Ø MAX ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

ROLLO •Ø MANDRIL
MATERIAL

COLOR REEMBALAJE
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* Hasta fin de stock.

ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

AF50000 PORTARROLLOS AZUR DOBLE AZUR 2 ROLLOS ABS BLANCO 1/4
DOMÉSTICOS

AF51100* PORTARROLLOS DOBLE AZUR AZUR 2 ROLLOS ABS & SAN ROJO 1/4
DOMÉSTICOS

AF51200 PORTARROLLOS DOBLE AZUR AZUR 2 ROLLOS ABS & SAN AZUL 1/4
DOMÉSTICOS

AF51300* PORTARROLLOS DOBLE AZUR AZUR 2 ROLLOS ABS & SAN VERDE 1/4
DOMÉSTICOS

AF51400 PORTARROLLOS DOBLE AZUR AZUR 2 ROLLOS ABS & SAN FUMÉ 1/4
DOMÉSTICOS

PORTARROLLOS HIGIENICO DOMÉSTICO
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ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

AF55000 PORTARROLLOS DOBLE FUTURA FUTURA 2 ROLLOS ACERO INOX SATINADO 1/2
DOMÉSTICOS AISI 304

AF55500 PORTARROLLOS DOBLE FUTURA FUTURA 2 ROLLOS ACERO INOX BRILLO 1/2
DOMÉSTICOS AISI 304

AF11000 PORTARROLLOS TRIPLE CLÁSICA CLÁSICA 3 ROLLOS ACERO INOX SATINADO 1/6
DOMÉSTICOS AISI 304

AF12000 PORTARROLLOS DOBLE CLÁSICA CLÁSICA 2 ROLLOS ACERO INOX SATINADO 1/9
DOMÉSTICOS AISI 304

CHAPA ACERO PINTADO
AF21000 PORTARROLLOS TRIPLE CLÁSICA CLÁSICA 3 ROLLOS LAMINADO EPOXY 1/6

DOMÉSTICOS ELECTROCINCADA BLANCO

CHAPA ACERO PINTADO
AF22000 PORTARROLLOS DOBLE CLÁSICA CLÁSICA 2 ROLLOS LAMINADO EPOXY 1/9

DOMÉSTICOS ELECTROCINCADA BLANCO

PORTARROLLOS HIGIENICO DOMÉSTICO

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

RE2004 ADAPTADOR DEL EJE DE ø45 PARA MANDRIL DE ø76

RE2001 EJE DE Ø 18 PARA PORTARROLLOS METÁLICOS

RE2002 EJE DE Ø 45 PARA PORTARROLLOS METÁLICOS

RE2003 EJE DE Ø 55 PARA PORTARROLLOS METÁLICOS

ACCESORIOS PARA DISPENSADORES DE PAPEL (REPUESTOS)

* Hasta fin de stock.
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Ø MAX. ROLLO ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

Ø MANDRIL
MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

DISPENSADORES DE PAPEL CONTINUO

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

AP
AR

AT
O
S

PA
PE

LE
RA

S
CA

RR
O
S-

AC
CE

SO
RI

O
S 

D
E 

LI
M

PI
EZ

A
CE

LU
LO

SA
RE

CI
CL

AD
O

NUEVO

* Hasta fin de stock.
* Funcionamiento con batería o red eléctrica (bitensión).

AG50010 DISPENSADOR AUTOCORTANTE BLANCO “JOFEL SYSTEM” AZUR Ø200 mm ABS BLANCO 1/1
38Ø a 45Ø

AG51010 DISPENSADOR AUTOCORTANTE FUMÉ “JOFEL SYSTEM” AZUR Ø200 mm ABS FUMÉ 1/1
38Ø a 45Ø

AG16000* DISPENSADOR PALANCA CLÁSICA CLÁSICA Ø200 mm ABS BLANCO 1/1
Ø45 mm

AG15000* DISPENSADOR PALANCA CLÁSICA CLÁSICA Ø200 mm ABS FUMÉ 1/1
Ø45 mm

AG17000* DISPENSADOR AUTOMÁTICO CLÁSICA CLÁSICA Ø200 mm ABS BLANCO 1/1
Ø45 mm

AG18000* DISPENSADOR AUTOMÁTICO CLÁSICA CLÁSICA Ø200 mm ABS FUMÉ 1/1
Ø45 mm

AG16500 DISPENSADOR PALANCA AZUR AZUR Ø220 mm ABS BLANCO 1/1
Ø45 mm

AG15500 DISPENSADOR PALANCA AZUR AZUR Ø220 mm ABS FUMÉ 1/1
Ø45 mm

AG17500* DISPENSADOR AUTOMÁTICO AZUR AZUR Ø220 mm ABS BLANCO 1/1
Ø45 mm

AG18500* DISPENSADOR AUTOMÁTICO AZUR AZUR Ø220 mm ABS FUMÉ 1/1
Ø45 mm

AG40000 DISPENSADOR PAPEL MECHA AZUR (BOX) AZUR Ø205mm ABS BLANCO 1/1

AG41100* DISPENSADOR PAPEL MECHA AZUR (BOX) AZUR Ø205mm ABS & SAN ROJO 1/1

AG41200 DISPENSADOR PAPEL MECHA AZUR (BOX) AZUR Ø205mm ABS & SAN AZUL 1/1

AG41300* DISPENSADOR PAPEL MECHA AZUR (BOX) AZUR Ø205mm ABS & SAN VERDE 1/1

AG41400 DISPENSADOR PAPEL MECHA AZUR (BOX) AZUR Ø205mm ABS & SAN FUMÉ 1/1

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO
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Ø MAX. ROLLO ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

Ø MANDRIL
MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

DISPENSADORES DE PAPEL CONTINUO

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

* Hasta fin de stock.

AG42000 DISPENSADOR MECHA CON PRECORTE AZUR Ø205mm ABS BLANCO 1/1

AG43000 DISPENSADOR MECHA CON PRECORTE AZUR Ø206mm ABS FUMÉ 1/1

AG45000 DISPENSADOR PAPEL MECHA FUTURA (BOX) FUTURA Ø205mm ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AG45500 DISPENSADOR PAPEL MECHA FUTURA (BOX) FUTURA Ø205mm ACERO INOX BRILLO 1/1
AISI 304

AG20020 DISPENSADOR PAPEL MECHA AZUR (BOX) CLÁSICA Ø205mm ABS BLANCO 1/1

AG21050 DISPENSADOR PAPEL MECHA AZUR (BOX) CLÁSICA Ø205 mm ABS FUMÉ 1/1

AG32000 DISPENSADOR PAPEL MECHA MINI AZUR (MINI-BOX) AZUR Ø130 mm ABS BLANCO 1/4

AG33100* DISPENSADOR PAPEL MECHA MINI AZUR(MINI-BOX) AZUR Ø130 mm ABS & SAN ROJO 1/4

AG33200 DISPENSADOR PAPEL MECHA MINI AZUR (MINI-BOX) AZUR Ø130 mm ABS & SAN AZUL 1/4

AG33300* DISPENSADOR PAPEL MECHA MINI AZUR (MINI-BOX) AZUR Ø130 mm ABS & SAN VERDE 1/4

AG33400 DISPENSADOR PAPEL MECHA MINI AZUR (MINI-BOX) AZUR Ø130 mm ABS & SAN FUMÉ 1/4

AG35000 DISPENSADOR PAPEL MECHA MINI FUTURA (MINI-BOX) FUTURA Ø130 mm ACERO INOX SATINADO 1/2
AISI 304

AG35500 DISPENSADOR PAPEL MECHA MINI FUTURA (MINI-BOX) FUTURA Ø130 mm ACERO INOX BRILLO 1/2
AISI 304

NUEVO

NUEVO
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ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

DISPENSADORES DE PAPEL TOALLA ZIG-ZAG

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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* Hasta fin de stock.

AH33000 DISPENSADOR ZIG-ZAG AZUR AZUR 600 TOALLAS ABS BLANCO 1/4
TIPO “Z”

AH34100* DISPENSADOR ZIG-ZAG AZUR (Z-600) AZUR 600 TOALLAS ABS & SAN ROJO 1/4
TIPO “Z”

AH34200 DISPENSADOR ZIG-ZAG AZUR (Z-600) AZUR 600 TOALLAS ABS & SAN AZUL 1/4
TIPO “Z”

AH34300* DISPENSADOR ZIG-ZAG AZUR (Z-600) AZUR 600 TOALLAS ABS & SAN VERDE 1/4
TIPO “Z”

AH34400 DISPENSADOR ZIG-ZAG AZUR (Z-600) AZUR 600 TOALLAS ABS & SAN FUMÉ 1/4
TIPO “Z”

AH36000 DISPENSADOR ZIG-ZAG ATLÁNTICA ATLÁNTICA 600 TOALLAS ABS BLANCO 1/4
TIPO “Z” Y AZUL

AH25000 DISPENSADOR ZIG-ZAG FUTURA (Z-600) FUTURA 600 TOALLAS ACERO INOX SATINADO 1/4
TIPO “Z” AISI 304

AH25500 DISPENSADOR ZIG-ZAG FUTURA (Z-600) FUTURA 600 TOALLAS ACERO INOX BRILLO 1/4
TIPO “Z” AISI 304

AH13000* DISPENSADOR ZIG-ZAG CLÁSICA (Z-800) CLÁSICA 800 TOALLAS ACERO INOX SATINADO 1/4
TIPO “Z” AISI 304

AH12000 DISPENSADOR ZIG-ZAG CLÁSICA (Z-600) CLÁSICA 600 TOALLAS ACERO INOX BRILLO 1/4
TIPO “Z” AISI 430

AH14000 DISPENSADOR ZIG-ZAG CLÁSICA (Z-600) CLÁSICA 600 TOALLAS ACERO INOX SATINADO 1/4
TIPO “Z” AISI 304

CHAPA ACERO PINTADO
AH20000 DISPENSADOR ZIG-ZAG CLÁSICA (Z-600) CLÁSICA 600 TOALLAS LAMINADO EPOXY 1/4

TIPO “Z” ELECTROCINCADA BLANCO

CHAPA ACERO PINTADO
AH22000* DISPENSADOR ZIG-ZAG CLÁSICA (Z-800) CLÁSICA 800 TOALLAS LAMINADO EPOXY 1/4

TIPO “Z” ELECTROCINCADA BLANCO

AH70000 DISPENSADOR HIGIÉNICO ZIG-ZAG AZUR AZUR 400 HIGIÉNICO ABS BLANCO 1/10
TIPO “Z”

AH71100* DISPENSADOR HIGIÉNICO ZIG-ZAG AZUR 400 HIGIÉNICO ABS & SAN ROJO 1/10
TIPO “Z”

NUEVO
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ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

DISPENSADORES DE PAPEL TOALLA ZIG-ZAG

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

* Hasta fin de stock.

AH71200 DISPENSADOR HIGIÉNICO ZIG-ZAG AZUR 400 HIGIÉNICO ABS & SAN AZUL 1/10
TIPO “Z”

AH71300* DISPENSADOR HIGIÉNICO ZIG-ZAG AZUR AZUR 400 HIGIÉNICO ABS & SAN VERDE 1/10
TIPO “Z”

AH71400 DISPENSADOR HIGIÉNICO ZIG-ZAG AZUR AZUR 400 HIGIÉNICO ABS & SAN FUMÉ 1/10
TIPO “Z”

AH75000 DISPENSADOR HIGÍENICO ZIG-ZAG FUTURA FUTURA 400 HIGIÉNICO ACERO INOX SATINADO 1/10
TIPO “Z” AISI 304

AH75500 DISPENSADOR HIGIÉNICO ZIG-ZAG FUTURA FUTURA 400 HIGIÉNICO ACERO INOX BRILLO 1/10
TIPO “Z” AISI 304

BOBINA
AH45000 DISPENSADOR COMBI AZUR AZUR O 400 TOALLITAS ABS BLANCO 1/10

TIPO “Z”

BOBINA
AH46000 DISPENSADOR COMBI AZUR AZUR O 400 TOALLITAS ABS FUMÉ 1/10

TIPO “Z”

1 CAJA
AH60000 DISPENSADOR FACIALES AZUR AZUR FACIALES ABS BLANCO 1/6

1 CAJA
AH61100* DISPENSADOR FACIALES AZUR AZUR FACIALES ABS & SAN ROJO 1/6

1 CAJA
AH61200 DISPENSADOR FACIALES AZUR AZUR FACIALES ABS & SAN AZUL 1/6

1 CAJA
AH61300* DISPENSADOR FACIALES AZUR AZUR FACIALES ABS & SAN VERDE 1/6

1 CAJA
AH61400 DISPENSADOR FACIALES AZUR AZUR FACIALES ABS & SAN FUMÉ 1/6

AH66000 DISPENSADOR FACIALES FUTURA FUTURA 1 CAJA ACERO INOX SATINADO 1/6
FACIALES AISI 304

AH66500 DISPENSADOR FACIALES FUTURA FUTURA 1 CAJA ACERO INOX BRILLO 1/6
FACIALES AISI 304

AH50000 SERVILLETERO SOBREMESA AZUR CLÁSICA MINI-SERVIS ABS & SAN GRIS 1/30
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ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIAL

COLOR REEMBALAJE

DISPENSADORES AMBIENTALES

EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN CAPACIDAD

REEMBALAJE

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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* Kit no incluido.

BLANCO
AI91000 DIFUSOR AMBIENTAL CON PANTALLA LCD ATLÁNTICA 0, 250 L POLIPROPILENO & 1/10

Y PROGRAMADOR AZUL

BLANCO
AI90000 DIFUSOR AMBIENTAL BASIC ATLÁNTICA 0,250 L POLIPROPILENO & 1/10

AZUL

BLANCO
AI85000* DISPENSADOR BACTERIOSTÁTICO CON PANTALLA LCD ATLÁNTICA 0,500 L POLIPROPILENO & 1/10

Y PROGRAMADOR AZUL

AI81000 KIT BACTERIOSTÁTICO ARANDELAS ADAPTADORAS 1/1

AI82000 KIT BATERIOSTÁTICO ABRAZADERAS (BRIDAS) 1/1

AI83000 KIT BACTERIOSTÁTICO STANDARD 1/1

AKA2016 AMBIENTADOR CONCENTRADO ALOE. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) BAÑO 0,250 L 4/40

AKA2015 AMBIENTADOR CONCENTRADO TÉ VERDE. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) BAÑO 0,250 L 4/40

AKA2004 AMBIENTADOR CONCENTRADO LIMÓN. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) BAÑO 0,250 L 4/40

AKA2003 AMBIENTADOR CONCENTRADO LAVANDA. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) BAÑO 0,250 L 4/40

AKA2021 AMBIENTADOR CONCENTRADO MENTA. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) OFICINA 0,250 L 4/40

AKA2020 AMBIENTADOR CONCENTRADO MANDARINA. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) OFICINA 0,250 L 4/40

AKA2002 AMBIENTADOR CONCENTRADO ANTITABACO. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) OFICINA 0,250 L 4/40

AKA2001 AMBIENTADOR CONCENTRADO P. RABANNE. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) OFICINA 0,250 L 4/40

NUEVO

NUEVO

NUEVO

CONSUMIBLES DE DISPENSADORES AMBIENTALES E INSECTICIDAS
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PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN CAPACIDAD EMBALAJE

AKI2002 INSECTICIDA PIRETRINA NATURAL. (PACK 4 UNDS / CAJA 40 UNDS) INSECTICIDA 0,250 L 4/40

AKB2001 CARGA DISPENSADOR BACTERIOSTATICO ATLÁNTICA (6 und. / caja) ATLÁNTICA 0,500 L 1/6

AKB1001 BOTELLA DISPENSADOR BACTERIOSTÁTICO CLÁSICA 0,650 L 1/6

AKM1001 BIOJOFEL: ELIMINADOR DE OLORES (150 SOBRES) ATLÁNTICA 150 SOBRES 1/1

CONSUMIBLES DE DISPENSADORES AMBIENTALES E INSECTICIDAS

DIMENSIONES mm EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA MATERIALES

(alto x largo x ancho) REEMBALAJE

AJ13000 FAROL P-102 13 W ABS 415x185x135 1/1

AJ22010 PARRILLA T-11 11 W ACERO INOX 275x150x290 1/1
& PC

AJ21510 PARRILLA DT-14 2 X 14 W ACERO INOX 340x365x125 1/1
& PC

AJ22510 PARRILLA DT-11 2 X 11 W ACERO INOX 340x290x125 1/1
& PC

AJ23510 PARRILLA T-15 15 W ACERO INOX 400x540x160 1/1
& PC

AJ54010 PARRILLA DT-15 2 X 15 W ACERO INOX 400x540x160 1/1
& PC

AJ55010 PARRILLA DT-20 2 X 20 W ACERO INOX 400x700x160 1/1
& PC

AJ56010 PARRILLA TT-15 3 X 15 W ACERO INOX 400x540x160 1/1
& PC

AJ57010 PARRILLA TT-20 3 X 20 W ACERO INOX 400x700x160 1/1
& PC

EXTERMINADORES ELÉCTRICOS DE INSECTOS

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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DIMENSIONES mm EMBALAJE/ 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA MATERIALES

(alto x largo x ancho) REEMBALAJE

EXTERMINADORES ADHESIVOS DE INSECTOS

EMBALAJE/ 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

REEMBALAJE

AKJ2000* RECAMBIO LÁMINA ADHESIVA (AJ60000) 4 BLISTERS X 6 UNIDADES X 1 CAJA 1/24

AKJ1000* RECAMBIO CARTUCHO ADHESIVO (AJ61000) 6 CARTUCHOS X 1 CAJA 1/6

ADHESIVOS PARA EXTERMINADORES

EMBALAJE/ 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

REEMBALAJE

AN10000 DISPENSADOR PAPEL CAMILLA, CON SIERRA CLÁSICA 1/9

AN20000 DISPENSADOR PAPEL CAMILLA, SIN SIERRA CLÁSICA 1/27

DISPENSADORES DE PAPEL CAMILLA

ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA CAPACIDAD MATERIALES

COLOR REEMBALAJE

125
AM21000 DISPENSADOR PAPEL CUBRE ASIENTOS W.C. (COVER) AZUR PAPEL ABS BLANCO 1/4

COVER

25 BOLSAS
AM30000 DISPENSADOR BOLSAS COMPRESAS CLÁSICA PAPEL/ 100 ABS BLANCO 1/2

BOLSAS
PLÁSTICO

AM40000 CONTENEDOR SANITARIO FEMENINO TAPA INOX CLÁSICA 50 L POLIPROPILENO BLANCO 1/1
& TAPA ACERO

BLANCO
AM41000 CONTENEDOR SANITARIO FEMENINO CON PEDAL ATLÁNTICA ATLÁNTICA 15 L POLIPROPILENO Y 1/1

AZUL

AX41000 BOLSA BASURA COMPRESERA AX41000 ATLÁNTICA 15 L BLANCA 10x30=300

BLANCO
AM42000 CONTENEDOR PAÑALES ATLÁNTICA 50 L POLIPROPILENO Y 1/1

AZUL

DISPENSADORES / CONTENEDORES HIGIÉNICOS

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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AJ61000* EXTERMINADOR AUTOMATICO DE INSECTOS 2 X 11 W ABS 270x635x220 1/1

AJ60000* EXTERMINADOR STANDAR DE INSECTOS 2 X 11 w ABS 270x635x220 1/1

* Hasta fin de stock.
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DIMENSIONES mm ACABADO/ 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(alto x largo x ancho)
MATERIALES

COLOR
INSTALACIÓN

AV10840 BARRA ABATIBLE DERECHA / IZQUIERDA 840x200 BRILLO INODORO

AV10830 BARRA ABATIBLE PIE 830x720 BRILLO INODORO

AV20515 BARRA PARED FIJA DERECHA 515x315 BRILLO INODORO

AV21515 BARRA PARED FIJA IZQUIERDA 515x315 BRILLO INODORO

AV30425 BARRA EN “L” PARED, DERECHA 425x815 BRILLO INODORO

AV31425 BARRA EN “L” PARED, IZQUIERDA 425x815 BRILLO BAÑERA

AV40320 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 320

AV40400 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 400

AV40500 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 500

AV40600 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 600

AV40800 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 800

AV50830 BARRA PARED-SUELO DERECHA 830x760 BRILLO INODORO

AV51830 BARRA PARED-SUELO IZQUIERDA 830x760 BRILLO INODORO

AV60685 BARRA BAÑO TRES AGUAS DERECHA 685x700x945 BRILLO BAÑERA

AV61685 BARRA BAÑO TRES AGUAS IZQUIERDA 685x700x945 BRILLO BAÑERA

AV70145 BARRA BAÑO DERECHA / IZQUIERDA 685x1145 BRILLO BAÑERA

AV70650 BARRA BAÑO DERECHA / IZQUIERDA 650x700 BRILLO BAÑERA

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304

CONSULTAR LA DISPONIBILIDAD DE OTROS MATERIALES COMO: ALUMINIO Y NYLON Y PVC

AV14840 BARRA ABATIBLE DERECHA / IZQUIERDA 840 x 200 ACERO INOX SATINADO INODORO
AISI 304

AV44320 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 320

AV44400 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 400

AV44500 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 500

AV44600 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 600

AV44800 BARRA PARED RECTA DERECHA / IZQUIERDA 800

AV14830 BARRA ABATIBLE PIE 830x720 ACERO INOX SATINADO INODORO
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304 SATINADO INODORO

BAÑERA

ACERO INOX
AISI 304

ACERO INOX
AISI 304 BRILLO INODORO

BAÑERA

BARRAS DE SUJECIÓN

ACABADO EN ACERO INOXIDABLE BRILLO

DIMENSIONES mm ACABADO/ 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(alto x largo x ancho)
MATERIALES

COLOR INSTALACIÓN

ACABADO EN ACERO INOXIDABLE SATINADO

* NOTA: SE IDENTIFICARÁ DERECHA O IZQUIERDA EN FUNCIÓN DE LA NECESIDAD DE APOYO.

NUEVO

NUEVO
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DIMENSIONES mm ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

(alto x largo x ancho)
MATERIALES

COLOR REEMBALAJE

POLIETILENO
AY10000 CAMBIADOR DE PAÑALES HORIZONTAL BABY 406x870x457 ALTA DENSIDAD BLANCO 1/1

ANTIBACTERIANO

POLIETILENO
AY11000 CAMBIADOR DE PAÑALES VERTICAL BABY 877x496x877 ALTA DENSIDAD BLANCO 1/1

ANTIBACTERIANO

POLIETILENO
AY12000 SILLA AUXILIAR BABY 387x305x343 ALTA DENSIDAD BLANCO 1/1

ANTIBACTERIANO

DIMENSIONES mm ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(alto x largo x ancho)
MATERIALES

COLOR REEMBALAJE

ACCESORIOS DE BAÑO INOX. 304

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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* Hasta fin de stock.

AW61000 ESCOBILLERO 417x98x101 ACERO INOX BRILLO 1/1
AISI 304

AW62000 ESCOBILLERO 417x98x101 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW10300 TOALLERO BARRA 320 mm 50x320x64 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW10500 TOALLERO BARRA 500 mm 50x500x64 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW10650 TOALLERO BARRA 650 mm 50x650x64 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW10780 TOALLERO BARRA 780 mm 50x780x64 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW21000 PERCHA UNITARIA 34 x Ø25 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW22000 PERCHA DOBLE 30x110x40 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW31000 ANILLA ABIERTA BIDÉ 110x160x41 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW32000 ANILLA ABIERTA LAVABO 110x228x41 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW33000 ANILLA CERRADA BIDÉ 230x180x41 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304
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DIMENSIONES mm ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(alto x largo x ancho)
MATERIALES

COLOR REEMBALAJE

AW34000 ANILLA CERRDADA LAVABO 230x210x41 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW41000 PORTARROLLOS CON TAPA 114x136x62 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW42000 PORTARROLLOS DE RESERVA SATINADO 50x160x63 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW51000 REPISA TOALLERO 100x660x248 ACERO INOX SATINADO 1/1
AISI 304

AW81000 JABONERA DE REJILLA 25x129x94 LATÓN BRILLO 1/20
CROMADO

AW63000 ESCOBILLERO DE PARED 390x145 LATÓN BRILLO 1/1
Ø115 CROMADO

AW71000 ESPEJO DE AUMENTO 300x270 LATÓN BRILLO 1/10
CROMADO

AW72000 ESPEJO DE AUMENTO TELESCÓPICO 320x260 LATÓN BRILLO 1/10
CROMADO

AW11000 MANILLÓN CON JABONERA 127x455 LATÓN BRLLO 1/10
CROMADO

AW52000 REPISA CRISTAL 68x520x140 LATÓN BRILLO 1/10
CROMADO

ACCESORIOS DE BAÑO INOX. 304

DIMENSIONES mm ACABADO/ EMBALAJE/
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(alto x largo x ancho)
MATERIALES

COLOR REEMBALAJE

ACCESORIOS DE BAÑO LATÓN CROMADO

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL60000 PAPELERA PINTADA REDONDA AROS NEGROS Interior/ 10 L 305 x 210
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

AL60001 PAPELERA INOX REDONDA AROS CROMADOS Interior/ 10 L 305 x 210 
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

AL60002 PAPELERA PINTADA REDONDA AROS CROMADOS Interior/ 10 L 305 x 210
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

AL60010 PAPELERA ECO BÁSICA PLÁSTICO Interior/ 10 300 x 205
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

AL70100 PAPELERA PINTADA REDONDA CON ASAS REDONDAS Interior/ 10 L 300 x 210
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

Interior/
AL61008 PAPELERA IGNÍFUGA PLÁSTICO Ofic.-Despachos 8 L 235 x 165 x 260

(Ignífugas) (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
AL61015 PAPELERA IGNÍFUGA PLÁSTICO Ofic.-Despachos 15 L -

(Ignífugas)

AL70200 CENICERO PAPELERA PINTADA REDONDA Interior/ 25 L 655 x 210
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

AL70201 CENICERO PAPELERA INOX REDONDA Interior/ 25 L 655 x 210
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

AL70300 CENICERO PAPELERA PINTADA CUADRADA Interior/ 20 L 185 x 185 x 655
Ofic.-Despachos (Largo x Ancho x Alto)

AL70301 CENICERO PAPELERA INOX CUADRADA Interior/ 20 L 185 x 185 x 655
Ofic.-Despachos (Largo x Ancho x Alto)

AL70400 CENICERO PAPELERA PINTADA RECTANGULAR Interior/ 40 L 320 x 195 x 650
Ofic.-Despachos (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
AL70500 PAPELERA RECTANGULAR PINTADA TAPA BASCULANTE Ofic.-Despachos 40 L 315 x 260 x 655

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
AL70501 PAPELERA RECTANGULAR INOX TAPA BASCULANTE Ofic.-Despachos 40 L 315 x 260 x 655

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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INTERIOR

OFICINAS Y DESPACHOS

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.

PA P E L E R A S
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL72200 CENICERO PAPELERA PINTADA REDONDA DOS ABERTURAS Interior/ 30 L 655 x 255
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

AL72201 CENICERO PAPELERA INOX REDONDA DOS ABERTURAS Interior/ 30 L 655 x 255
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

Interior/
Ofic.-Despachos 460 x 400 x 565AL70740 PAPELERA SELECTIVA DE PLÁSTICO (3 EN 1)

(Recogida Selectiva)
40 L

(Largo x Ancho x Alto)
(Pedal)

Interior/
AL70758 PAPELERA SELECTIVA DE PLÁSTICO ESPECIAL Ofic.-Despachos 60 L -

(Recogida Selectiva)

Interior/
AL70790 PAPELERA SELECTIVA DE PLÁSTICO ESPECIAL Ofic.-Despachos 90 L 560 x 280 x 800

(Recogida Selectiva) (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
AL75500 CENICERO PAPELERA PINTADA TAPA BASCULANTE Ofic.-Despachos 40 L 310 x 255 x 650

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
AL75501 CENICERO PAPELERA INOX TAPA BASCULANTE Ofic.-Despachos 40 L 310 x 255 x 650

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
AL80200 CENICERO PAPELERA MEDIA LUNA PINTADA Ofic.-Despachos 10 L 215 x 120 x 655

(Media Luna) (Altura x Diámetro)

Interior/
AL82200 CENICERO PAPELERA MEDIA LUNA PINTADA Ofic.-Despachos 15 L 250 x 130 x 655

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
AL82201 CENICERO PAPELERA MEDIA LUNA INOX Ofic.-Despachos 15 L 250 x 130 x 655

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

*AL60009 PAPELERA POLIPIEL AROS DORADOS (NEGRO-MARRÓN) Interior/ 10 L 305 x 210
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

*AL70101 PAPELERA INOX REDONDA CON ASAS REDONDAS Interior/ 10 L 300 x 210
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

*AL70401 CENICERO PAPELERA INOX RECTANGULAR Interior/ 40 L 320 x 195 x 650
Ofic.-Despachos (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
*AL80201 CENICERO PAPELERA MEDIA LUNA INOX Ofic.-Despachos 10 L 215 x 120 x 655

(Media Luna) (Altura x Diámetro)

*AL70000 PAPELERA PINTADA CUADRADA CON ASAS REDONDAS Interior/ 10 L 185 x 185 x 295
Ofic.-Despachos (Largo x Ancho x Alto)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

NUEVO

NUEVO

NUEVO

OFICINAS Y DESPACHOS

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

*AL70001 PAPELERA INOX CUADRADA CON ASAS REDONDAS Interior/ 10 L 185 x 185 x 295
Ofic.-Despachos (Largo x Ancho x Alto)

*AL70600 CENICERO PAPELERA PINTADA REDONDA CON FALDÓN Interior/ 15 L 550 x 215
Ofic.-Despachos (Altura x Diámetro)

*AL75600 CENICERO PAPELERA PINTADA TAPA ACERO ABATIBLE Interior/ 40 L 315 x 220 x 700
Ofic.-Despachos (Largo x Ancho x Alto)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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OFICINAS Y DESPACHOS

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL70700BG PAPELERA PLÁSTICO CON CABEZAL Y TAPA Interior/ 50 L 310 x 200 x 765
Aseos y Baños (Largo x Ancho x Alto)

AL36000 PAPELERA PLÁSTICO CON CABEZAL Y TAPA LÍNEA ATLÁNTICA Interior/ 50 L 310 x 200 x 765
Aseos y Baños (Largo x Ancho x Alto)

Interior/
RL2010 SOPORTE PARED PAPELERA AL70700BG Aseos y Baños - -

(Accesorio)

Interior/
AL70710 PONGOTODO TAPA Y PEDAL PLÁSTICO Aseos y Baños 10 L -

(Pedal)

Interior/
AL70725 PONGOTODO TAPA Y PEDAL PLÁSTICO Aseos y Baños 25 L -

(Pedal)

Interior/
AL70750 PONGOTODO TAPA Y PEDAL PLÁSTICO Aseos y Baños 50 L -

(Pedal)

Interior/

AL71020 PAPELERA IGNÍFUGA CROMADA
Aseos y Baños

20 L 675 x 250(Pedal)
(Altura x Diámetro)(Ignífuga)

Interior/
AL72003C PAPELERA PEDAL METÁLICA PEQ. CON CUBO INTERIOR Aseos y Baños 3 L 265 x 165

(Pedal) (Altura x Diámetro)

Interior/
AL72005C PAPELERA PEDAL METÁLICA MED. CON CUBO INTERIOR Aseos y Baños 5 L 295 x 200

(Pedal) (Altura x Diámetro)

Interior/
AL72012C PAPELERA PEDAL METÁLICA GRANDE CON CUBO INTERIOR Aseos y Baños 12 L 405 x 250

(Pedal) (Altura x Diámetro)

Interior/
AL73003C PAPELERA PEDAL PINTADA PEQ.-CUBO INTERIOR (BLANCO) Aseos y Baños 3 L 265 x 165

(Pedal) (Altura x Diámetro)

ASEOS Y BAÑOS

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

Interior/
AL73005C PAPELERA PEDAL PINTADA MED.-CUBO INTERIOR (BLANCO) Aseos y Baños 5 L 295 x 200

(Pedal) (Altura x Diámetro)

Interior/
AL73012C PAPELERA PEDAL PINTADA GRAN.-CUBO INTERIOR (BLANCO) Aseos y Baños 12 L 405 x 250

(Pedal) (Altura x Diámetro)

Interior/
AL74020 PAPELERA PEDAL SATINADA ALTA Aseos y Baños 20 L 655 x 250

(Pedal) (Altura x Diámetro)

Interior/
AL76001 PAPELERA SIN CABEZAL NI TAPA INOX Aseos y Baños 60 L -

Interior/
AL76011 PAPELERA CON CABEZAL Y TAPA INOX Aseos y Baños 60 L -

Interior/
AL76021 PAPELERA CON CABEZAL Y TAPA INOX Aseos y Baños 25 L -

Interior/
*AL72150 PAPELERA TAPA ABATIBLE. CROMADA Aseos y Baños 50 L 715 x 390

(Altura x Diámetro)

DIMENSIONES P.V.P. €
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm SIN IVA

Interior/Horeca
(Contenedores

AL70780 CONTENEDOR INDUSTRIAL DE BASURA Industriales de Basura) 80 L -
(Pedal)

Interior/Horeca
AL707100 CONTENEDOR INDUSTRIAL DE BASURA (Contenedores 100 L 535 x 485 x 800

Industriales de Basura) (Largo x Ancho x Alto)
(Pedal)

AL71400 CARRO PORTABOLSAS PINTADO BLANCO 4 R. TAPA METÁLICA Interior/Horeca 80 L 390 x 295 x 835
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

AL71412 CARRO PORTABOLSAS PINTADO BLANCO-4 R. TAPA METÁLICA Interior/Horeca 120 L 440 x 345 x 835
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

AL71420 CARRO PORTABOLSAS PINTADO BLANCO-4 R. TAPA PLÁSTICO Interior/Horeca 80 L 420 x 305 x 825
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

AL71450 PORTABOLSAS MURAL PINTADO METÁLICO Interior/Horeca 80 L 370 x 295 x 170
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

AL71480 CARRO 2 RUEDAS PINTADO GRIS TAPA METÁLICA Interior/Horeca 80 L 410 x 455 x 905
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

ASEOS Y BAÑOS

HORECA

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL71490 CARRO 2 RUEDAS PINTADO GRIS TAPA PLÁSTICO Interior/Horeca 80 L 420 x 500 x 825
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

AL71600 PAPELERA MURAL PINTADA Interior/Horeca 10 L 325 x 130 x 295
(Mural) (Largo x Ancho x Alto)

AL71601 PAPELERA MURAL INOX Interior/Horeca 10 L 325 x 130 x 295
(Mural) (Largo x Ancho x Alto)

*AL71422 CARRO PORTABOLSAS PINTADO BLANCO-4 R. TAPA PLÁSTICO Interior/Horeca 120 L 425 x 305 x 1020
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

*AL71452 PORTABOLSAS MURAL PINTADO METÁLICO Interior/Horeca 120 L 425 x 355 x 170
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

*AL71482 CARRO 2 RUEDAS PINTADO GRIS TAPA METÁLICA Interior/Horeca 120 L 900 x 420 x 520
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

*AL71492 CARRO 2 RUEDAS PINTADO GRIS TAPA PLÁSTICO Interior/Horeca 120 L 510 x 410 x 1025
(Carros Papeleras) (Largo x Ancho x Alto)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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HORECA

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL75001 CENICERO DE MESA CROMADO Interior/Ceniceros - 30 x 145
(Largo x Ancho x Alto)

AL93100 CENICERO PARED BASCULANTE PINTADO Interior/Ceniceros - 165 x 110 x 135
(Basculante) (Altura x Diámetro)

*AL75000 CENICERO DE MESA PINTADO Interior/Ceniceros - 30 x 145
(Altura x Diámetro)

*AL93000 CENICERO SUELO REDONDO PIE PINTADO Interior/Ceniceros - 500 x 215
(Altura x Diámetro)

*AL75100 CENICERO PINTADA CON TAPA ACERO Interior/Ceniceros - 30 x 150
(Altura x Diámetro)

CENICEROS

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL90100 PERCHERO METÁLICO PINTADO 8 BOLAS SUELO Interior/Percheros - 1690
(Alto)

PERCHEROS

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL90300 PERCHERO PINTADO 8 BOLAS SUELO Interior/Percheros - 1690
(Alto)

AL91000 PERCHERO PARED PINTADO 4 AROS Interior/Percheros - 560 x 50 x 110
(Largo x Ancho x Alto)

*AL91110 PERCHERO PARED PINTADO 8 BOLAS CON REPISA Interior/Percheros - 1180 x 230 x 225
(Largo x Ancho x Alto)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

PERCHEROS

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL95000 PARAGÜERO REDONDO PINTADO AROS NEGROS Interior/Paragueros 20 L 495 x 215
(Altura x Diámetro)

AL95002 PARAGÜERO REDONDO PINTADO AROS CROMADOS Interior/Paragueros 20 L 495 x 215
(Altura x Diámetro)

AL95101 PARAGÜERO REDONDO INOX AROS CROMADOS Interior/Paragueros 20 L 495 x 215
(Altura x Diámetro)

AL95301 PARAGÜERO REDONDO INOX CON ASAS REDONDAS Interior/Paragueros 20 L 495 x 215
(Altura x Diámetro)

*AL95300 PARAGÜERO REDONDO PINTADO CON ASAS REDONDAS Interior/Paragueros 20 L 495 x 215
(Altura x Diámetro)

PARAGÜEROS

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

Exterior/
Grandes Superficies

AL707150 PAPELERA SELECTIVA 50x3 EN LÍNEA MALLA. EPOXI (Recogida Selectiva) 150 L 840 x 410 x 665
AL707151 PAPELERA SELECTIVA 50x3 EN LÍNEA MALLA. INOX (Aeropuertos) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
AL707160 PAPELERA SELECTIVA 50x3 EN LÍNEA TRANSPARENTE. EPOXI Grandes Superficies 150 L 840 x 410 x 665
AL707161 PAPELERA SELECTIVA 50x3 EN LÍNEA TRANSPARENTE. INOX (Recogida Selectiva) (Largo x Ancho x Alto)

(Aeropuertos)

Exterior/
Grandes Superficies

AL707170 PAPELERA SELECTIVA 50x3 EN LÍNEA PANEL. EPOXI (Recogida Selectiva) 150 L 840 x 410 x 665
AL707171 PAPELERA SELECTIVA 50x3 EN LÍNEA PANEL. INOX (Aeropuertos) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
Grandes Superficies

AL707200 PAPELERA SELECTIVA 50x4 CUADRADA MALLA. EPOXI (Recogida Selectiva) 200 L -
AL707201 PAPELERA SELECTIVA 50x4 CUADRADA MALLA. INOX (Aeropuertos)

PAPELERAS

EXTERIOR

GRANDES SUPERFICIES

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

Exterior/
Grandes Superficies

AL707210 PAPELERA SELECTIVA 50x4 CUADRADA TRANSPARENTE. EPOXI (Recogida Selectiva) 200 L -
AL707211 PAPELERA SELECTIVA 50x4 CUADRADA TRANSPARENTE. INOX (Aeropuertos)

Exterior/
Grandes Superficies

AL707220 PAPELERA SELECTIVA 50x4 CUADRADA PANEL. EPOXI (Recogida Selectiva) 200 L -
AL707221 PAPELERA SELECTIVA 50x4 CUADRADA PANEL. INOX (Aeropuertos)

Exterior/
Grandes Superficies

AL707300 PAPELERA SELECTIVA 50x4 EN LÍNEA MALLA. EPOXI (Recogida Selectiva) 200 L -
AL707301 PAPELERA SELECTIVA 50x4 EN LÍNEA MALLA. INOX (Aeropuertos)

Exterior/
Grandes Superficies

AL707310 PAPELERA SELECTIVA 50x4 EN LÍNEA TRANSPARENTE. EPOXI (Recogida Selectiva) 200 L -
AL707311 PAPELERA SELECTIVA 50x4 EN LÍNEA TRANSPARENTE. INOX (Aeropuertos)

Exterior/
Grandes Superficies

AL707320 PAPELERA SELECTIVA 50x4 EN LÍNEA PANEL. EPOXI (Recogida Selectiva) 200 L -
AL707321 PAPELERA SELECTIVA 50x4 EN LÍNEA PANEL. INOX (Aeropuertos)

Exterior/
AL71700 PAPELERA PINTADA TAPA BASCULANTE GRANDE Grandes Superficies 180 L 500 x 405 1055

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

AL73101 CENICERO PAPELERA INOX REDON. POLIURETANO CUBO INT. Exterior/ 50 L 835 x 370
Grandes Superficies (Altura x Diámetro)

Exterior/
AL79100 PAPELERA METÁLICA CHAPA-MALLA. EPOXI Grandes Superficies 140 L 930 x 430

(Aeropuertos) (Altura x Diámetro)

Exterior/
AL83801 CENICERO PAPELERA INOX MEDIA LUNA - CUBO INTERIOR Grandes Superficies 50 L 430 x 240 x 750

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
AL83811 PAPELERA INOX MEDIA LUNA. TAPA Grandes Superficies 50 L 430 x 220 x 755

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
AL88200 PAPELERA CENICERO PINTADA MEDIA LUNA - CUBO INTERIOR Grandes Superficies 80 L 490 x 265 x 855

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
AL88201 PAPELERA CENICERO INOX MEDIA LUNA - CUBO INTERIOR Grandes Superficies 80 L 490 x 265 x 855

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL71701 PAPELERA INOX TAPA BASCULANTE GRANDE Grandes Superficies 180 L 510 x 405 x 1055

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL73111 PAPELERA INOX. REDON. POLIURETANO CUBO INT. Y TAPA. Grandes Superficies 50 L 835 x 370

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL73201 CENICERO PAPELERA INOX. RED. POLIURETANO CUBO INT. Grandes Superficies 60 L 950 x 370

(Altura x Diámetro)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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GRANDES SUPERFICIES

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

Exterior/
*AL73311 PAPELERA INOX. RED. POLIURETANO 3 CUBETAS Y TAPA. Grandes Superficies 3 X 20 L 675 x 370

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL73361 PAPELERA INOX. RED. POLIURETANO 2 CUBETAS Y TAPA. Grandes Superficies 2 X 30 L 675 x 370

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL73401 PAP. INOX. RED. POLIURETANO. CABEZAL CURVO CUBO INT. Grandes Superficies 60 L 675 x 370

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL73500 PAPELERA PINTADA CON CABEZAL Y CENICERO Grandes Superficies 140 L 1000 x 420

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL73700 PAPELERA DE GRAN CAPACIDAD IGNÍFUGA PINTADA. Grandes Superficies 100 L 765 x 430

(Ignífugas) (Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL73701 PAPELERA DE GRAN CAPACIDAD IGNÍFUGA INOX. Grandes Superficies 100 L 765 x 430

(Ignífugas) (Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL73800 CENICERO PAPELERA PINTADA CON CUBO INTERIOR Grandes Superficies 100 L 760 x 445

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL73801 CENICERO PAPELERA INOX CON CUBO INTERIOR Grandes Superficies 100 L 760 x 445

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL74200 PAPELERA CENIC. PINTADA REDONDA CON CUBO INTERIOR Grandes Superficies 160 L 855 x 505

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL74201 PAPELERA CENICERO INOX REDONDA CON CUBO INTERIOR Grandes Superficies 160 L 855 x 505

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL76112 PAPELERA CON CENIC. Y TAPA FRONTAL BASC. (BLANCO) Grandes Superficies 120 L 405 x 280 x 1035

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL83800 CENICERO PAPELERA PINTADA MEDIA LUNA - CUBO INTERIOR Grandes Superficies 50 L 430 x 240 x 750

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL84201 PAPELERA CENICERO ESQUINA INOX GRANDE CUBO INTERIOR Grandes Superficies 50 L 490 x 490 x 850

(Esquina) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL88211 PAPELERA INOX. MEDIA LUNA CUBO INT. Y TAPA Grandes Superficies 80 L 490 x 265 x 855

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL88301 PAPELERA CENICERO INOX MEDIA LUNA Grandes Superficies 80 L 850 x 500 x 270

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

GRANDES SUPERFICIES

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

Exterior/
*AL89001 PAP. CENICERO INOX MEDIA LUNA PROTEC. DE POLIURETANO. Grandes Superficies 40 L 385 x 195 x 760

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL89101 PAP. TAPA INOX MEDIA LUNA PROTEC. DE POLIURETANO Grandes Superficies 40 L 385 x 195 x 760

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL73351 PAPELERA INOX. RED. POLIURETANO 2 CUBETAS. Grandes Superficies 2 X 30 L 675 x 370

(Altura x Diámetro)

Exterior/
*AL75900 PAPELERA RECTANG. CON CENIC. Y TAPA BASC. (BLANCO) Grandes Superficies 50 L 320 x 265 x 615

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL76108 PAPELERA CON CENIC. Y TAPA FRONTAL BASC. (BLANCO) Grandes Superficies 80 L 365 x 200 x 980

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL84100 PAP. CENICERO ESQUINA PINTADA PEQUEÑA CUBO INTERIOR Grandes Superficies 25 L 850 x 375 x 280

(Esquina) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL84200 PAP. CENICERO ESQUINA PINTADA GRANDE CUBO INTERIOR Grandes Superficies 50 L 490 x 490 x 850

(Esquina) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL89501 PAP. CENICERO INOX MEDIA LUNA PROTEC. DE POLIURETANO Grandes Superficies 50 L 385 x 200 x 850

(Media Luna) (Largo x Ancho x Alto)

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

Exterior/ 310 x 410 x 700
AL70760 PAPELERA URBANA DE PLÁSTICO Parques y Jardines 60 L

(Largo x Ancho x Alto)
AL70762 SOPORTE PIE PAPELERA AL70762. EPOXI (Urbana/Canina) - -

Exterior/
AL70761 DISPENSADOR DE BOLSAS PAPELERA CANINA. INOX Parques y Jardines - -

(Urbana/Canina)

Exterior/
Parques y Jardines

AL71200 PAPELERA CIRCULAR PINTADA PERFORADA CON PIE (Chapa perforada 60 L 785 x 370
y soporte) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
Parques y Jardines

AL71300 PAPELERA CIRCULAR PINTADA PERFORADA CON PIE (Chapa perforada 90 L 810 x 455
y soporte) (Altura x Diámetro)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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GRANDES SUPERFICIES

PARQUES Y JARDINES

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.



52

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

Exterior/
AL79101 PAPELERA INOX CON CUBETA DE MALLA Parques y Jardines 140 L 930 x 430

(Urbana) (Altura x Diámetro)

Exterior/
AL79140 PAPELERA DE PLÁSTICO EXTERIOR Parques y Jardines 140 L 930 x 430

(Altura x Diámetro)

Exterior/
Parques y Jardines

AL81200 PAPELERA MEDIA LUNA PINTADA PARED PERFORADA (Media Luna) 40 L 460 x 240 x 545
(Chapa perforada (Largo x Ancho x Alto)

y soporte)
Exterior/

Parques y Jardines
AL81250 PAPELERA MEDIA LUNA PINTADA PARED PERF. CUADRADA (Media Luna) 40 L 570 x 290 x 460

(Chapa perforada (Largo x Ancho x Alto)
y soporte)

Exterior/
Parques y Jardines

AL81400 PAPELERA ANTIVANDÁLICA PINTADA SUELO PERFORADA (Chapa perforada 40 L 455 x 275 x 1005
y soporte) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL77012 PAPELERA RECTANGULAR CON VISERA FIJA. (VERDE) Parques y Jardines 120 L 1010 x 440 x 350

(Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL77300 PAPELERA CON SOPORTE BASCULANTE (GRIS OXIDÓN) Parques y Jardines 40 L 420 x 330 x 1560

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
Parques y Jardines

*AL81240 PAPELERA SEMICIRCULAR CON ARO SUJECIÓN BOLSA (Media Luna) 80 L 485 x 245 x 895
(Chapa perforada (Largo x Ancho x Alto)

y soporte)

Exterior/
Parques y Jardines

*AL81300 PAPELERA SEMICIRCULAR BASCULANTE SOPORTE SUELO (Basculante) 40 L 540 x 225 x 900
(Chapa perforada (Largo x Ancho x Alto)

y soporte)

Exterior/
Parques y Jardines

*AL81340 PAPELERA SEMICIRCULAR CON ARO SUJECIÓN BOLSA (Chapa perforada 40 L 540 x 225 x 900
y soporte) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
Parques y Jardines

*AL81450 PAPELERA ANTIVANDÁLICA PINTADA SUELO PERF. CUADRADA (Chapa perforada 40 L 455 x 275 x 1005
y soporte) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
Parques y Jardines

*AL83210 PAPELERA SUELO PINTADA TRES CUERPOS SOMBRERO (Chapa perforada 40 L 485 x 330 x 1045
y soporte) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL83310 PAPELERA SUELO PINTADA UN CUERPO SOMBRERO Parques y Jardines 50 L 485 x 330 x 1035

(Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL98120 BANCO METÁLICO CON RESPALDO 200 CM. NEGRO Parques y Jardines - 950 x 2000 x 650

(Bancos) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL71250 PAPELERA CIRCULAR (PERF. CUADRADO) PINTADA CON PIE Parques y Jardines 60 L 785 x 370

(Chapa perforada (Altura x Diámetro)
y soporte)

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

PARQUES Y JARDINES

NUEVO

NUEVO

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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DIMENSIONES P.V.P. €
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm SIN IVA

AL75201 CENICERO INOX EXTERIOR. 4 L Exterior/Ceniceros 4 L -

NUEVO

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

PARQUES Y JARDINES

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

Exterior/
AL71900 PAPELERA PINTADA PARED BASCULANTE Parkings y Cajeros 30 L 350 x 240 x 405

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
AL71910 PAPELERA PINTADA SUELO BASCULANTE Parkings y Cajeros 30 L 320 x 240 x 1005

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
AL72500 PAPELERA CENICERO MURAL PINTADO BASCULANTE Parkings y Cajeros 20 L 315 x 200 x 500

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
AL72700 CENICERO PAPELERA PINTADA PARED BASCULANTE Parkings y Cajeros 40 L 325 x 195 x 500

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
AL72710 CENICERO PAPELERA PINTADA SUELO BASCULANTE Parkings y Cajeros 40 L 325 x 195 x 1000

(Basculante) (Largo x Ancho x Alto)

PARKINGS Y CAJEROS

Exterior/
*AL71350 PAPELERA CIRCULAR (PERF. CUADRADO) PINTADA CON PIE Parques y Jardines 90 L 810 x 455

(Chapa perforada ( Altura x Diámetro)
y soporte)

Exterior/
*AL83200 PAPELERA FAROLA PINTADA TRES CUERPOS SOMBRERO Parques y Jardines 40 L 485 x 290 x 615

(Largo x Ancho x Alto)

Exterior/
*AL83300 PAPELERA FAROLA PINTADA UN CUERPO SOMBRERO Parques y Jardines 50 L 485 x 325 x 615

(Largo x Ancho x Alto)

CENICEROS

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%. 
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Los colores, imágenes, tamaño, etc., de los productos mostrados pueden variar.
— JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
— Para más información consulte a su comercial.
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— Los colores, imágenes y fotos de esta Tarifa pueden variar. JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.

— Los colores especiales de las papeleras están sujetos a condiciones especiales de fabricación, pedidos mínimos y plazos de entrega más largos. 
Su precio se verá incrementado en un 20% respecto al P.V.P. marcado en esta Tarifa. 

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%.
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Para más información consulte a su comercial.

COLORES DE LAS PAPELERAS

* COLORES ESPECIALES:

GRIS OXIDÓN

AMARILLO 1003 

ORO

GRIS 7040

INOX

GRIS 7011

BEIGE 1013

AZUL 5010

AZUL 5002

ROJO 3000

NARANJA

MARRÓN 8007

LATONADO

LATÓN

VERDE OXIDÓN

VERDE 6500

VERDE 6001

ROJO OXIDÓN

ROJO 3005

COLORES STANDAR:

BLANCO

NEGRO

GRAFITO

PLATA

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

DIMENSIONES 
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm

AL50050 CARRO CAMARERA 4 BANDEJAS GRANDES, 2 BOLSAS Carros/Metálicos - 1450 x 500 x 1240
(Largo x ancho x alto)

AL50150 CARRO CAMARERA 3 BANDEJAS GRANDES, 2 BOLSAS Carros/Metálicos - 1450 x 500 x 1000
(Largo x ancho x alto)

AL50250 CARRO CAMARERA 2 BAND.PEQU.,1 BAND.GRANDE, 1 BOLSA Carros/Metálicos - 1750 x 500 x 1000
(Largo x ancho x alto)

AL50350 CARRO CAMARERA 3 BANDEJAS PEQUEÑAS, 1 BOLSA Carros/Metálicos - 700 x 500 x 1000
(Largo x ancho x alto)

AL50550 CARRO CAMARERA 1 BANDEJA GRANDE, 1 SACO GRANDE Carros/Metálicos - 550 x 1010 x 960
(Largo x ancho x alto)

AL50600 CARRO “X” GIGANTE INOX. 1 BOLSA Carros/Metálicos - 620 x 980 x 1090
(Largo x ancho x alto)

AL50700 CARRO METÁLICO PARA PAPELERAS AL70758 Y AL70790 Carros/Metálicos - -
(Recogida Selectiva)

AL99800 RECOLECTOR PLEGABLE RECOGIDA DE ROPA, SACO AZUL Carros/Metálicos - 570 x 680 x 900
(Largo x ancho x alto)

METÁLICOS

CARROS

NUEVO

L I M P I E Z A
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EMBALAJE DIMENSIONES mm
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA (alto x largo x ancho)

•AZ20500Z CARRO MONOSENO AZUL CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 780 x 460 x 400

•AZ20500R CARRO MONOSENO ROJO CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 780 x 460 x 400

•AZ20500A CARRO MONOSENO AMARILLO CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 780 x 460 x 400

•AZ20500V CARRO MONOSENO VERDE CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 780 x 460 x 400

AZ20700 CARRO MONOSENO ECO AZUL CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 750 x 555 x 365

AZ22000Z CARRO DOBLESENO AZUL CON PRENSA 33 LTS Carros/Plástico 1 870 x 550 x 400

AZ22000R CARRO DOBLESENO ROJO CON PRENSA 33 LTS Carros/Plástico 1 870 x 550 x 400

AZ22000A CARRO DOBLESENO AMARILLO CON PRENSA 33 LTS Carros/Plástico 1 870 x 550 x 400

AZ22000V CARRO DOBLESENO VERDE CON PRENSA 33 LTS Carros/Plástico 1 870 x 550 x 400

AZ21500 CARRO AUTOPORTANTE CON PRENSA 2X25 LTS Carros/Plástico 1 770 x 770 x 470

•AZ15000 CARRO DE SERVICIO BÁSICO Carros/Plástico 1 1000 x 1060 x 520

AZ16000 CARRO SERVICIO ECO Carros/Plástico 1 1000 x 12000 x 465

(Mar. 2011)

AZ50000 CARRO HOTELERO BÁSICO Carros/Plástico 1 1000 x 1330 x 470

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

NUEVO

PLÁSTICO
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“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.
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EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

AZ25500G PRENSA EUROPEA GRIS PARA FREGONA INDUSTRIAL Carros/Complementos 2

AZ29000R 4 CUBETAS DE 6 LTS COLOR ROJO Carros/Complementos 4
AZ29000A 4 CUBETAS DE 6 LTS COLOR AMARILLO Carros/Complementos 4
AZ29000Z 4 CUBETAS DE 6 LTS COLOR AZUL Carros/Complementos 4
AZ29000V 4 CUBETAS DE 6 LTS COLOR VERDE Carros/Complementos 4

TICC150TJR CUBO DE 15 LTS CON ESCURRIDOR ROJO Carros/Complementos 12
TICC150TJA CUBO DE 15 LTS CON ESCURRIDOR AMARILLO Carros/Complementos 12
TICC150TJZ CUBO DE 15 LTS CON ESCURRIDOR AZUL Carros/Complementos 12
TICC150TJV CUBO DE 15 LTS CON ESCURRIDOR VERDE Carros/Complementos 12

AZ28000 CUBO DE 13 LTS CON ESCURRIDOR ECONÓMICO AZUL Carros/Complementos 12

PZE0610Z CUBO DE 15 LTS AZUL Carros/Complementos 1

PZE0610R CUBO DE 15 LTS ROJO Carros/Complementos 1

PZE0609Z CUBO DE 25 LTS AZUL Carros/Complementos 1

PZE0609R CUBO DE 25 LTS ROJO Carros/Complementos 1

AZ60001 SEÑAL DE PELIGRO EN CASTELLANO Carros/Complementos 10

AZ60001C SEÑAL DE PELIGRO EN CATALÁN Carros/Complementos 10

AZ60001E SEÑAL DE PELIGRO EN INGLÉS Carros/Complementos 10

AZ60001F SEÑAL DE PELIGRO EN FRANCÉS Carros/Complementos 10

AZ60001P SEÑAL DE PELIGRO EN PORTUGUÉS Carros/Complementos 10

PL751010 SACO PVC 81 LTS AZUL CARRO DE SERVICIO AZ15000 Carros/Complementos 1
Y HOTELERO AZ50000 (Repuesto)

PL751012 SACO PVC 81 LTS AMARILLO CARRO DE SERVICIO AZ15000 Carros/Complementos 1
(Repuesto)

RZ2002 ASA CARRO AUTOPORTANTE AZ21500 (REPUESTO) Carros/Complementos 1
(Repuesto)

RZ2001 TAPA CARRO DE SERVICIO AZ15000 (REPUESTO) Carros/Complementos 1
(Repuesto)

AZ30000 PINZA PARA FREGONA INDUSTRIAL Carros/Complementos 25

(Feb. 2011)

RZ3015 ESCURRIDOR CUBO GALEÓN 15 litros Carros/Complementos 1
(Repuesto)

(Feb. 2011)

RZ3016 ESCURRIDOR CUBO ECO 13 litros Carros/Complementos 1
(Repuesto)

(Feb. 2011)

COMPLEMENTOS CARROS

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

NUEVO

NUEVO

NUEVO

“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.
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EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

•ED101001 LIMPIAVIDRIOS CRISTALES INOX. 25 CM Ac. Lpza/Cristales      10
Limpiavidrios

•ED101002 LIMPIAVIDRIOS CRISTALES INOX. 35 CM Ac. Lpza/Cristales      10
Limpiavidrios

•ED101003 LIMPIAVIDRIOS CRISTALES INOX. 45 CM Ac. Lpza/Cristales      10
Limpiavidrios

•ED102001 SOPORTE PARA LIMPIAVÍDRIOS INOX. 25 CM CON GOMA Ac. Lpza/Cristales      25
Limpiavidrios

•ED102002 SOPORTE PARA LIMPIAVÍDRIOS INOX. 35 CM CON GOMA Ac. Lpza/Cristales      25
Limpiavidrios

•ED102003 SOPORTE PARA LIMPIAVIDRIOS INOX. 45 CM CON GOMA Ac. Lpza/Cristales      25
Limpiavidrios

•ED103002 LÁMINA DE GOMA PARA LIMPIAVIDRIOS 35 CM Ac. Lpza/Cristales      50
Limpiavidrios

•ED103003 LÁMINA DE GOMA PARA LIMPIAVIDRIOS 45 CM Ac. Lpza/Cristales      50
Limpiavidrios

•ED104001 EMPUÑADURA PARA LIMPIAVIDRIOS INOX Ac. Lpza/Cristales      10

(Ene. 2011) * Disponible Clip + tornillo
Limpiavidrios

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

ED201001 SOPORTE MOJADOR CRISTALES FIJO 25 CM Ac. Lpza/Cristales      12
Mojadores

ED201002 SOPORTE MOJADOR CRISTALES FIJO 35 CM Ac. Lpza/Cristales      12
Mojadores

ED201003 SOPORTE MOJADOR CRISTALES FIJO 45 CM Ac. Lpza/Cristales      12
Mojadores

•ED202001 RECAMBIO MOJADOR CRISTALES 25 CM Ac. Lpza/Cristales      12
Mojadores

(Feb. 2011)

CRISTALES

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

NUEVO

NUEVO

MOJADORES
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• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.

*



58

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

•ED202002 RECAMBIO MOJADOR CRISTALES 35 CM Ac. Lpza/Cristales      12
Mojadores

(Feb. 2011)

•ED202003 RECAMBIO MOJADOR CRISTALES 45 CM Ac. Lpza/Cristales      12

(Feb. 2011)
Mojadores

EMBALAJE P.V.P. € SIN IVA
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA CAJA UNIDAD

ED301001 MANGO TELESCÓPICO DE UNA PIEZA X 1 MT Ac. Lpza/Cristales      20
Mangos

ED301002 MANGO TELESCÓPICO DE DOS PIEZAS X 1,25 MT Ac. Lpza/Cristales      10
Mangos

ED301003 MANGO TELESCÓPICO DE DOS PIEZAS X 2 MTS Ac. Lpza/Cristales      10
Mangos

ED301004 MANGO TELESCÓPICO DE TRES PIEZAS X 1,5 MTS Ac. Lpza/Cristales      10
Mangos

ED301006 MANGO TELESCÓPICO DE TRES PIEZAS X 2 MTS Ac. Lpza/Cristales      10
Mangos

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

•ED401002 RACLETA HARAGÁN NYLON CON GOMA NEGRA DE 35 CM Ac. Lpza/Cristales      12
Racletas-Haraganes

•ED401003 RACLETA HARAGÁN NYLON CON GOMA NEGRA DE 45 CM Ac. Lpza/Cristales      12
Racletas-Haraganes

•ED401004 RACLETA HARAGÁN NYLON CON GOMA NEGRA DE 55 CM Ac. Lpza/Cristales      12
Racletas-Haraganes

•ED401005 RACLETA HARAGÁN NYLON CON GOMA NEGRA DE 75 CM Ac. Lpza/Cristales      12
(Feb. 2011) Racletas-Haraganes

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

NUEVO

NUEVO

MANGOS TELESCÓPICOS

RACLETAS-HARAGANES

“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.
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NUEVO
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EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

ED501001 CUCHILLA PARA RASCADOR MANUAL Ac. Lpza/Cristales      50
Rascadores

ED501004 CUCHILLA PARA RASCADOR MANUAL MANGO LARGO Ac. Lpza/Cristales      50
Rascadores

ED501002 RASCADOR MANUAL CON CUCHILLA Ac. Lpza/Cristales      12
Rascadores

ED501003 RASCADOR MANUAL CON CUCHILLA MANGO LARGO Ac. Lpza/Cristales      12
Rascadores

CRISTALES 

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

PACKS/CAJA

EF101001 ESTROPAJO VERDE CORTADO Ac. Lpza/Abrasivos 10
15 X 20 CMS (10 UNDS X PACK) Formatos

EF101002 ESTROPAJO EXTRA CORTADO Ac. Lpza/Abrasivos 10
15 X 20 CMS (10 UNDS X PACK) Formatos

EF101003 ESTROPAJO BLANCO INOX/BAÑOS Ac. Lpza/Abrasivos 10
15 X 20 CMS (10 UNDS X PACK) Formatos

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

PACKS/CAJA

EF201001 ESPONJA VERDE CORTADA Ac. Lpza/Abrasivos 14
10 X 15 CMS (4 UNDS X PACK) Esponjas

EF201002 ESPONJA VERDE EXTRA CORTADA Ac. Lpza/Abrasivos 14
10 X 15 CMS (4 UNDS X PACK) Esponjas

EF201003 ESPONJA BLANCA INOX/BAÑOS CORTADA Ac. Lpza/Abrasivos 14
10 X 15 CMS (4 UNDS X PACK) Esponjas

ABRASIVOS

TARIFA GENERAL JOFEL 2011
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“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.
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EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

PACKS/CAJA

EF301001 SALVAUÑAS VERDE CORTADO 7 X 14,5 CMS (6 UNDS X PACK) Ac. Lpza/Abrasivos 10
Salvauñas

EF301002 SALVAUÑAS EXTRA CORTADO 7 X 14,5 CMS (6 UNDS X PACK) Ac. Lpza/Abrasivos 10
Salvauñas

EF301003 SALVAUÑAS BLANCO INOX/BAÑOS Ac. Lpza/Abrasivos 10
CORTADO 7 X 14,5 CMS (6 UNDS X PACK) Salvauñas

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

EF401001 ESTROPAJO VERDE EN ROLLO 6 X 0,13 MT Ac. Lpza/Abrasivos 6
Rollos

EF401002 ESTROPAJO VERDE EXTRA EN ROLLO 6 X 0,13 MT Ac. Lpza/Abrasivos 6
Rollos

EF401003 ESTROPAJO BLANCO INOX/BAÑOS EN ROLLO 6 X 0,13 MT Ac. Lpza/Abrasivos 6
Rollos

ROLLOS

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

ESTUCHES/CAJA

EG101001 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE VINILO Ac. Lpza/Guantes 10
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA PEQUEÑA - Examen Vinilo

EG101002 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE VINILO Ac. Lpza/Guantes 10
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA MEDIANA - Examen Vinilo

EG101003 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE VINILO Ac. Lpza/Guantes 10
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA GRANDE - Examen Vinilo

EXAMEN VINILO

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

PACKS/CAJA

EF501001 ESTROPAJO INOX 40 GRS (12 UNDS X PACK) Ac. Lpza/Abrasivos 8
Inox Acero

EF501002 ESTROPAJO INOX 60 GRS (10 UNDS X PACK) Ac. Lpza/Abrasivos 6
Inox Acero

INOX-ACERO

GUANTES

SALVAUÑAS 

“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.
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“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

ESTUCHES/CAJA

EG401010 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE LÁTEX Ac. Lpza/Guantes 10
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA PEQUEÑA - Examen Latex

EG401011 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE LÁTEX Ac. Lpza/Guantes 10
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA MEDIANA - Examen Latex

EG401012 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE LÁTEX Ac. Lpza/Guantes
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA GRANDE - Examen Latex

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

GUANTES

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

ESTUCHES/CAJA

EG201010 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE NITRILO Ac. Lpza/Guantes 10
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA PEQUEÑA - Examen Nitrilo

EG201011 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE NITRILO Ac. Lpza/Guantes 10
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA MEDIANA - Examen Nitrilo

EG201012 CAJA GUANTE DE EXAMEN DE NITRILO Ac. Lpza/Guantes 10
(100 UNDS X ESTUCHE) - TALLA GRANDE - Examen Nitrilo 

EXAMEN NITRILO

EXAMEN LÁTEX

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

EG201001 PAR GUANTE INDUSTRIAL DE NITRILO Ac. Lpza/Guantes 100
- TALLA PEQUEÑA - Industrial Nitrilo

EG201002 PAR GUANTE INDUSTRIAL DE NITRILO Ac. Lpza/Guantes 100
- TALLA MEDIANA - Industrial Nitrilo

EG201003 PAR GUANTE INDUSTRIAL DE NITRILO Ac. Lpza/Guantes 100
- TALLA GRANDE - Industrial Nitrilo

EG601000 BOLSÓN GUANTE DE POLIETILENO (100 unds. x Bolsón) Ac. Lpza/Guantes 100/10.000
de Polietileno

(Mar. 2011)

INDUSTRIAL NITRILO

POLIETILENO

NUEVO
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EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

EJ101001 ESCOBA DE BARRER Ac. Lpza/Cepillería 12

EJ101002 CEPILLO DE BARRER Ac. Lpza/Cepillería 12

EJ101003 CEPILLO DE BARRENDERO Ac. Lpza/Cepillería 12

CEPILLERÍA

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

PACKS/UNDS/CAJA

PAR GUANTE MENAJE LÁTEX MONOCOLOR Ac. Lpza/Guantes
EG401001 (10 UNDS X PACK) - TALLA PEQUEÑA - Menaje Látex Flocado 10/100

Monocolor

PAR GUANTE MENAJE LÁTEX MONOCOLOR Ac. Lpza/Guantes
EG401002 (10 UNDS X PACK) - TALLA MEDIANA - Menaje Látex Flocado 10/100

Monocolor

PAR GUANTE MENAJE LÁTEX MONOCOLOR Ac. Lpza/Guantes
EG401003 (10 UNDS X PACK) - TALLA GRANDE - Menaje Látex Flocado 10/100

Monocolor

PAR GUANTE MENAJE LÁTEX BICOLOR Ac. Lpza/Guantes
EG301001 (10 UNDS X PACK) - TALLA PEQUEÑA - Menaje Látex Flocado 10/100

Bicolor

PAR GUANTE MENAJE LÁTEX BICOLOR Ac. Lpza/Guantes
EG301002 (10 UNDS X PACK) - TALLA MEDIANA - Menaje Látex Flocado 10/100

Bicolor

PAR GUANTE MENAJE LÁTEX BICOLOR Ac. Lpza/Guantes
EG301003 (10 UNDS X PACK) - TALLA GRANDE - Menaje Látex Flocado 10/100

Bicolor

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

MENAJE LÁTEX FLOCADO

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

PACKS/UNDS/CAJA

EG501001 PAR GUANTE MENAJE SATINADO Ac. Lpza/Guantes 10/100
- TALLA PEQUEÑA - Menaje Látex Satinado

EG501002 PAR GUANTE MENAJE SATINADO Ac. Lpza/Guantes 10/100
- TALLA MEDIANA - Menaje Látex Satinado

EG501003 PAR GUANTE MENAJE SATINADO Ac. Lpza/Guantes 10/100
- TALLA GRANDE - Menaje Látex Satinado

MENAJE LÁTEX SATINADO

“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.
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EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA

EJ101004 ESCOBILLA HIGIÉNICA MANUAL ALIMENTARIA Ac. Lpza/Cepillería 10

EJ101005 ESCOBILLA SANITARIO Ac. Lpza/Cepillería 48

EJ101006 ESCOBILLERO SANITARIO (ESCOBILLA + ESCOBILLERO) Ac. Lpza/Cepillería 12

EJ101007 CEPILLO MANUAL Ac. Lpza/Cepillería 8

EJ101008 RECOGEDOR Ac. Lpza/Cepillería 24

TICM14AF23Z MANGO DE ALUMINIO PLASTIFICADO DOBLE ROSCA Ac. Lpza/Cepillería 12
140 CMS SEMIFORRADO AZUL

TICM14CP23Z MANGO DE CHAPA PINTADA DE 140 X 0,28 CMS AZUL Ac. Lpza/Cepillería 12

TICM12MR24M MANGO DE MADERA REFORZADO Ac. Lpza/Cepillería 12
120 X 0,24 CMS BARRENDERO

TICM14AA40 MANGO DE ALUMINIO ANODIZADO PLATA, Ac. Lpza/Cepillería 12

(Feb. 2011)
DOBLE ROSCA 155 CMS

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

PACKS/CAJA

EK101001 BAYETA DE MICROFIBRA AMARILLO RIZO Ac. Lpza./ 20
38X40 (2 UNDS X PACK) Microfibras

EK101002 BAYETA DE MICROFIBRA 5 COLORES RIZO ECO Ac. Lpza./ 8
38X40 (5 UNDS X PACK) Microfibras

EK101003 BAYETA DE MICROFIBRA VERDE LISA CRISTALES Ac. Lpza./ 25
38X40 (2 UNDS X PACK) Microfibras

CEPILLERÍA

MICROFIBRAS

MICROFIBRAS Y SIMILARES 

NUEVO

“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.



EK101004 BAYETA SINTÉTICA CRISTALES Ac. Lpza./ 50
38X40 CM (2 UNDS X PACK) Bayetas Sintéticas

(Feb. 2011)

EK102001 BAYETA HIDROBONDED AZUL MUTIUSOS HORECA Ac. Lpza./ 24
34X50 CM (10 UNDS X PACK) Hidrobonded

EK102002 BAYETA HIDROBONDED VERDE MUTIUSOS INDUSTRIAL Ac. Lpza./ 10
37X51 CM (10 UNDS X PACK) Hidrobonded

64
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FORMATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA MEDIDAS cm

ROLLO/BOLSA

AX80150 BOLSA INDUSTRIAL NEGRA G 150 Bolsas de Basura 80 x 105 25 x 10

AX80180 BOLSA INDUSTRIAL NEGRA G 180 Bolsas de Basura 80 x 105 25 x 10

AX85150 BOLSA INDUSTRIAL NEGRA G 150 Bolsas de Basura 85 x 105 25 x 10

AX85180 BOLSA INDUSTRIAL NEGRA G 180 Bolsas de Basura 85 x 105 25 x 10

AX90200 BOLSA INDUSTRIAL NEGRA G 200 Bolsas de Basura 90 x 110 10 x 25

AX52085 BOLSA ECO NEGRA G 90 Bolsas de Basura 52 x 60 50 x 25

AX54095 BOLSA ECO NEGRA G 100 Bolsas de Basura 54 x 60 50 x 25

AX55095 BOLSA ECO BLANCA G 100 Bolsas de Basura 54 x 60 50 x 25

AX65200 BOLSA IND. GAMA CARRO GRIS G 200 Bolsas de Basura 65 x 110 25 x 10

AX65300 BOLSA IND. GAMA CARRO BLANCA G 300 Bolsas de Basura 65 x 110 25 x 10

AX70761 BOLSA DISPENSADOR PAPELERA CANINA Bolsas de Basura - - -

BOLSAS DE BASURA

EMBALAJE
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

PACKS/CAJA

NUEVO

BAYETAS SINTÉTICAS

“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.

HIDROBONDED
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* Los precios de facturación se indican en la columna de la derecha, excepto Bobina Industrial (Mecánica) que se factura por unidad.Las dimensiones de los productos pueden variar en un  ±  5 %.

* Consideración de camión completo: 33 palets de 80x120 o 26 palets de 100x120.
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Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

AQ10200 BOBINA MECÁNICO D/C 70 600 280 2 96 100x120

AQ10300 BOBINA MECÁNICO S/C 70 1.000 250 2 108 100x120

AQ30200 BOBINA MECÁNICO D/C 70 550 250 2 108 100x120

AQ30800 BOBINA MECÁNICO GOFRADA D/C 70 500 250 2 108 100x120

AQ30500 BOBINA MECÁNICO D/C 70 500 250 2 108 100x120

AQ30900 BOBINA MECÁNICO D/C 70 450 250 2 108 100x120

AQ30980 BOBINA MECÁNICO GOFRADA D/C 70 450 250 2 108 100x120

AQ12443 BOBINA MECÁNICO D/C 70 500 230 2 120 100x120

AQ14393 BOBINA MECÁNICO GOFRADA D/C 70 450 230 2 120 100x120

AQ12393 BOBINA MECÁNICO D/C 70 450 230 2 120 100x120

AQ32710 BOBINA MECÁNICO D/C 70 800 250 2 54 80x120

AQ12493 BOBINA MECANICO LISA D/C 70 600 230 2 120 100x120

AQ12373 BOBINA MECANICO LISA D/C 70 450 230 2 120 100x120

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

AQ21412 PACK HIGIÉNICO S/C 45 300 90 12 48 80x120

AQ21418 PACK HIGIÉNICO S/C 45 225 90 18 40 80x120

AQ21706 PACK HIGIÉNICO S/C MAXI 76 700 90 6 48 80x120

AQ22212 PACK HIGIÉNICO D/C 30 200 90 12 48 80x120

AQ22412 PACK HIGIÉNICO D/C 45 200 90 12 48 80x120

AQ22512 PACK HIGIÉNICO D/C 60 200 90 12 48 80x120

AQ22218 PACK HIGIÉNICO D/C 30 150 90 18 40 80x120

AQ22418 PACK HIGIÉNICO D/C 45 150 90 18 32 80x120

AQ22518 PACK HIGIÉNICO D/C 60 150 90 18 32 80x120

AQ24512 PACK HIGIÉNICO D/C GRANDE 60 300 90 12 28 80x120

AQ227J6 PACK HIGIÉNICO D/C MAXI 76 400 90 6 48 80x120

AQ29218 PACK HIGIÉNICO D/C 30 130 90 18 40 80x120

AQ29418 PACK HIGIÉNICO D/C 45 130 90 18 40 80x120

AQ29518 PACK HIGIÉNICO D/C 60 130 90 18 40 80x120

AQ29288 PACK HIGIÉNICO D/C GOFRADO 30 130 90 18 40 80x120

AQ29488 PACK HIGIÉNICO D/C GOFRADO 45 130 90 18 40 80x120

BOBINAS INDUSTRIALES

ROLLOS INDUSTRIALES HIGIÉNICO

BOBINAS INDUSTRIALES

P A P E L



66

AQ40106 PACK PAPEL MECHA D/C 70 180 230 6 40 80x120

AQ40206 PACK PAPEL MECHA S/C 70 330 230 6 40 80x120

AQ40806 PACK PAPEL MECHA D/C GOFRADO 70 150 230 6 40 80x120

AQ40006 PACK PAPEL MECHA D/C 70 160 230 6 40 80x120

AQ41146 PACK PAPEL MECHA S/C 70 300 212 6 44 80x120

AQ42146 PACK PAPEL MECHA D/C 70 175 212 6 44 80x120

AQ44126 PACK PAPEL MECHA D/C GOFRADO 70 150 212 6 44 80x120

AQ42126 PACK PAPEL MECHA D/C 70 150 212 6 44 80x120

AQ421H6 PACK PAPEL MECHA D/C 70 190 212 6 44 80x120

AQ421D6 PACK PAPEL MECHA D/C 70 160 212 6 44 80x120

AQ44KY6 PACK PAPEL MECHA D/C GOFRADO 70 130 212 6 44 80x120

AQ46126 PACK PAPEL MECHA D/C ENCOLADO 45 120 212 6 44 80x120

SC56256JS1 CAJA PAPEL AUTOCORTANTE D/ ENCOLADO 43 120 195 6 50 80X120

SC70256JS1 CAJA PAPEL AUTOCORTANTE D/ ENCOLADO 43 115 195 6 50 80X120
RECICLADO AZUL

66
* Los precios de facturación se indican en la columna de la derecha, excepto Bobina Industrial (Mecánica) que se factura por unidad.Las dimensiones de los productos pueden variar en un  ±  5 %.

* Consideración de camión completo: 33 palets de 80x120 o 26 palets de 100x120.

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

BOBINAS INDUSTRIALES

AP56256 PACK PAPEL AUTOCORTANTE D/C. ENCOLADO 40 120 195 6 60 80x120

AP41CT2 PACK PAPEL MECHA MINI S/C 45 120 195 12 60 80x120

AP42CT2 PACK PAPEL MECHA MINI D/C 45 75 195 12 60 80x120

AP46CT2 PACK PAPEL MECHA MINI D/C ENCOLADO 45 65 195 12 60 80x120

AP50106 PACK PAPEL MECHA PALANCA D/C 45 170 195 6 44 80x120

AP50206 PACK PAPEL MECHA PALANCA S/C 45 185 195 6 44 80x120

AP30112 CAJA AUTOMÁTICO  NIEVE  S/C 30 70 240 12 45 80x120

AP30312 CAJA AUTOMÁTICO  NIEVE  S/C 30 100 240 12 45 80x120

AP30212 CAJA AUTOMÁTICO PRIMERA S/C 30 70 240 12 45 80x120

AP30412 CAJA AUTOMÁTICO PRIMERA S/C 30 100 240 12 45 80x120

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS PVP € sin IVA
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

UNIDAD *TOTAL

BOBINAS SECAMANOS

BOBINAS SECAMANOS AUTOCORTANTE “JOFEL SYSTEM”

AQ30900Z BOBINA MECANICO D/C 72 450 250 2 108 100x120

AQ44126Z PACK PAPEL MECHA D/C GOFRADO 70 150 212 6 55 100x120

AQ42126Z PACK PAPEL MECHA D/C 70 150 212 6 55 100x120

AQ41146Z PACK PAPEL MECHA S/C 70 300 212 6 55 100x120

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

PAPEL ECOLÓGICO AZUL

BOBINAS SECAMANOS ESPECIALES

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO



* Los precios de facturación se indican en la columna de la derecha, excepto Bobina Industrial (Mecánica) que se factura por unidad.Las dimensiones de los productos pueden variar en un  ±  5 %.

* Consideración de camión completo: 33 palets de 80x120 o 26 palets de 100x120. 6767

AP40706 PAPEL CAMILLA D/C 45 70 590 6 31 80x120

AP40306 PAPEL CAMILLA S/C 45 70 590 6 36 80x120

AP40906 PAPEL CAMILLA S/C 45 100 590 6 36 80x120

AP40506 PAPEL CAMILLA D/C 45 70 600 6 31 80x120

AP40606 PAPEL CAMILLA D/C 45 100 500 6 36 100x120

AP40816 PAPEL CAMILLA S/C 45 80 500 6 44 100x120

AP45E09 PAPEL CAMILLA D/C ENCOLADO CON RETRACTIL UNITARIO 45 50 500 9 24 80x120

AP40E06E PAPEL CAMILLA D/C ENCOLADO 45 50 600 6 31 80x120

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

PAPEL CAMILLA
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AP70750 BOBINA DRY-PACK 72 300 270 2 48 80x120

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

FORMATO SERVICIOS PAQUETES SERVICIOS CAJA
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm) PAQUETE CAJA CAJA PALET
PALET

TARIFA GENERAL JOFEL 2011 

AP51012 CAJA HIGIÉNICO TIPO ”Z” D/C 110 x 205 200 36 7.200 40 80x120

FORMATO SERVICIOS PAQUETES SERVICIOS CAJA
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm) PAQUETE CAJA CAJA PALET
PALET

AP50124 CAJA TOALLAS TIPO Z-200 BLANCO S/C 240 x 230 200 24 4.800 36 80x120

AP50224 CAJA TOALLAS TIPO Z-200 NATURAL S/C 240 x 230 200 24 4.800 36 80x120

AP50320 CAJA TOALLAS TIPO Z-TISSUE D/C 240 x 205 200 20 4.000 36 80x120

AP50424 CAJA TOALLAS TIPO Z-TISSUE S/C 240 x 205 200 24 4.800 40 80x120

AP52318 CAJA TOALLAS TIPO Z-TISSUE D/C GOFRADO 240 x 205 150 18 2.700 40 80x120

AP52421 CAJA TOALLAS TIPO Z-TISSUE S/C GOFRADO 240 x205 200 21 4.200 40 80x120

AP57320 CAJA TOALLAS TIPO Z-TISSUE 240 x 205 200 20 4.000 36 80x120

AP50328 CAJA TOALLAS TIPO W-TISSUE D/C 220 x 350 80 28 2.240 36 80x120

PAPELES ESPECIALES

TOALLAS DE MANO

TOALLAS PLEGADO Z

HIGIÉNICO PLEGADO HOJA A HOJA

TOALLA PLEGADO W



* Las dimensiones de los productos pueden variar en un  ±  5 %.

* Consideración de camión completo: 33 palets de 80x120 o 26 palets de 100x120. 68

ASIPD60J MICRO DECO JOFEL MAXI SOFT 45,00 6 60 32 80x120

ASIED84J MICRO DECO JOFEL PLUS SOFT 36,00 6 84 24 80x120

ASI9D84J MICRO DECO JOFEL SUPER SOFT 30,00 6 84 24 80x120

ASI0D08J MICRO DECO JOFEL STANDARD SOFT 20,00 12 108 24 80x120

ASI0D12J MICRO DECO JOFEL STANDARD SOFT 20,00 4 112 24 80x120

ASIBD12J MICRO DECO JOFEL BASIC SOFT 16,00 12 108 24 80x120

ASIBD04J MICRO DECO JOFEL BASIC SOFT 16,00 4 112 24 80x120

TARIFA GENERAL JOFEL 2011 

ROLLOS ROLLOS PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN METROS

PAQUETE SACO PALET
PALET

ASI2L60 MUSELIN MAXI LISO 56,00 6 60 32 80x120

ASI2E84 MUSELIN PLUS LISO 38,00 6 84 24 80x120

ASI2884 MUSELIN ESPECIAL LISO 35,00 6 84 24 80x120

ASI5412MN MUSELIN EXTRA MICROGOFRADO 23,75 4 112 24 80x120

ASI5A12MU MUSELIN STANDARD MICROGOFRADO 20,00 4 112 24 80x120

ASI5A08MU MUSELIN STANDARD MICROGOFRADO 20,00 12 108 24 80x120

ASI5H12 MUSELIN MICROGOFRADO 17,50 4 112 24 80x120

ASI5H08 MUSELIN MICROGOFRADO 17,50 12 108 24 80x120

HH05084 MULETTON LISO 38,00 6 84 24 80x120

HH0F084 MULETTON ESPECIAL LISO 35,00 6 84 24 80x120

HH1F104 MULETTON MICROGOFRADO 35,00 6 84 24 80x120

HH18112 MULETTON MICROGOFRADO 23,75 4 112 24 80x120

HH17108 MULETTON MICROGOFRADO 23,75 12 108 24 80x120

HH10108M MULETTON MICROGOFRADO 20,00 12 108 24 80x120

HH10112M MULETTON MICROGOFRADO 20,00 4 112 24 80x120

HH1B108M MULETTON MICROGOFRADO 17,50 12 108 24 80x120

HH25084 CONFORT PLUS LISO 38,00 6 84 24 80x120

HH39184 CONFORT SUPER MICROGOFRADO 30,00 6 84 24 80x120

HH28012 CONFORT MICROGOFRADO 23,75 4 112 24 80x120

HH32012 CONFORT STANDARD MICROGOFRADO 20,00 4 112 24 80x120

HH3G112 CONFORT MICROGOFRADO 17,50 4 112 24 80x120

ROLLOS ROLLOS PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN METROS

PAQUETE SACO PALET
PALET

HIGIÉNICO DOMESTICO MICRO DECO

HIGIÉNICO DOMÉSTICO
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* Las dimensiones de los productos pueden variar en un  ±  5 %.

* Consideración de camión completo: 33 palets de 80x120 o 26 palets de 100x120.

UNIDADES PAQUETES CAJAS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PAQUETE CAJA PALET
PALET

AP61140 SERVILLETA MINI-SERVIS "L" TISSUE 100 140 32 80x120

HS00400 SERVILLETA MULETTON 30x30 S/C 100 Uds. 100 40 24 80x120

HS30400 SERVILLETA 33x33 S/C 100 Uds. 100 40 15 80x120

HS03580 SERVILLETA MULETTON 33x33 S/C 80 Uds. 80 50 15 80x120

DS44805 SERVILLETA BLANCA JOFEL. 40x40 D/C 50 Uds. 50 48 20 80x120

TARIFA GENERAL JOFEL 2011 

SERVILLETAS

UNIDADES ESTUCHES PAQUETES CAJAS PVP € sin IVA
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ESTUCHES CAJA CAJA PALET
PALET

PAQUETE *CAJA

UNIDADES PAQUETES PACKS PVP € sin IVA
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN METROS

PAQUETE SACO PALET
PALET

PAQUETE *CAJA

HP00004 PAÑUELOS MULETTON DE BOLSILLO 3/C 10 10 24 48 80x120

HF00108 CAJA PAÑUELOS FACIALES MULETTON 2/C 100 UDS 100 - 48 30 80x120 -

HF00248 CAJA PAÑUELOS FACIALES MULETTON 2/C 75 UDS 75 - 48 30 80x120 -

HC13022 MULETTON / GOFRADO P.P D/C. 12,00 2 20 20 80x120

HC16024 MULETTON / GOFRADO P.P.  D/C. 10,50 2 24 20 80x120

HC51024 MULETTON NOBLE / GOFRADO P.P D/C. 9,00 2 24 20 80x120

HC39224 CONFORT ROLLO / GOFRADO P.P D/C. 54,50 2 12 20 80x120

HC35024 CONFORT ROLLO / GOFRADO P.P.  D/C. 9,75 2 24 20 80x120

HC31024 CONFORT ROLLO / GOFRADO P.P D/C. 9,00 2 24 20 80x120

PAÑUELOS-FACIALES DOMÉSTICOS

COCINA DOMÉSTICO



* Los precios de facturación se indican en la columna de la derecha, excepto Bobina Industrial (Mecánica) que se factura por unidad. Las dimensiones de los productos pueden variar en un ± 5 %.

* Consideración de camión completo: 33 palets de 80x120 o 26 palets de 100x120. 7070

TARIFA GENERAL JOFEL 2011 

UNIDADES PACKS PVP € sin IVA
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PAQUETE PALET
PALET

PAQUETE *CAJA

AM20040 CAJA PAPEL CUBRE ASIENTOS W.C. (125 hojas/ u. x 12 uds). 125 hojas 80 80x120

AM30100 BOLSA COMPRESA  PLÁSTICO (1000 ud. 20 ud.x 50) 1000 - 80x120

AM30150 BOLSA COMPRESA  PAPEL -Z (1000 ud. 40 ud.x 25) 1000 - 80x120

RECAMBIOS PARA DISPENSADORES HIGIÉNICOS

AQ12503R BOBINA MECÁNICO D/C 70 565 230 2 60 80x120

AQ12443R BOBINA MECANICO  D/C 70 435 230 2 120 100x120

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

RECICLADO BOBINAS INDUSTRIALES

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

AQ222P8R PACK HIGIÉNICO D/C 25 150 95 18 40 80x120

AQ224P8R PACK HIGIÉNICO D/C 45 150 95 18 40 80x120

AQ226P8R PACK HIGIÉNICO D/C 60 150 95 18 40 80x120

AQ262A8R PACK HIGIÉNICO D/C 25 125 90 18 40 80x120

AQ264A8R PACK HIGIÉNICO D/C 45 125 90 18 40 80x120

AQ266A8R PACK HIGIÉNICO D/C 60 125 90 18 40 80x120

Ø MANDRIL ANCHURA PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN

(mm)
METROS

(mm)
UNIDADES

PALET
PALET

AQ41KD6R PACK PAPEL MECHA S/C 70 250 212 6 55 100x120

AQ42KD6R PACK PAPEL MECHA D/C 70 145 212 6 55 100x120

RECICLADO ROLLOS INDUSTRIALES HIGIÉNICOS

RECICLADO BOBINAS SECAMANOS

ROLLOS ROLLOS PACKS
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN METROS

PAQUETE SACO PALET
PALET

ASI2884R CONFORT  ECOLOGICO ESPECIAL LISO 35,00 6 84 24 80x120

ASI8J08R CONFORT  ESTANDAR MICROGOFRADO 20,00 4 112 24 80x120

ASI8I08R CONFORT  MICROGOFRADO 17,50 4 112 24 80x120

ASI8I112R CONFORT  MICROGOFRADO 17,50 12 108 24 80x120

RECICLADO HIGIENICO DOMÉSTICO
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CÓDIGO PÁG CÓDIGO PÁG CÓDIGO PÁG CÓDIGO PÁG

TARIFA GENERAL JOFEL 2011 

TABLA DE CONVERSIÓN CÓDIGO/PÁGINA

AA13000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA14000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA15000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA15500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA16000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA51000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA52000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA56500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA91000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA91500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA92000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
AA92500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
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AL79100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
AL79101  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL79140  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL80200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
AL80201  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
AL81200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL81240  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL81250  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL81300  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL81340  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL81400  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL81450  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL82200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
AL82201  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
AL83200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
AL83210  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL83300  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
AL83310  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL83800  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
AL83801  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
AL83811  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
AL84100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
AL84200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
AL84201  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
AL88200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
AL88201  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
AL88211  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
AL88301  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
AL89001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
AL89101  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
AL89501  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
AL90100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
AL90300  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
AL91000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
AL91110 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
AL93000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
AL93100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
AL95000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
AL95002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
AL95101  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
AL95300  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
AL95301  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
AL98120  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
AL99800  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
ALL1006  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
ALL1006B  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
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ALL7001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
ALL7002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
ALL7003  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
ALL7004  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
ALL7005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
ALL7006  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
AM20040  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AM21000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
AM30000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
AM30100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AM30150  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AM40000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
AM41000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
AM42000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
AN10000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
AN20000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
AP30112  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP30212  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP30312  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP30412  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP40306  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP40506  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP40606  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP40706  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP40816  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP40906  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP40E06E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP41CT2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP42CT2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP45E09  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP46CT2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP50106  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP50124  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP50206  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP50224  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP50320  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP50328  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP50424  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP51012  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP52318  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP52421  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP56256  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AP57320  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AP61140  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .69
AP70750  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
AQ10200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ10300  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ12373  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ12393  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ12443  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ12443R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ12493  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ12503R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ14393  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ21412  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ21418  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ21706  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ22212  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ22218  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ222P8R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ22412  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ22418  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ224P8R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ22512  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ22518  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ226P8R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ227J6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ24512  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ262A8R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ264A8R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ266A8R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ29218  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ29288  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ29418  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ29488  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ29518  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ30200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ30500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ30800  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ30900  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ30900Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ30980  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ32710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
AQ40006  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ40106  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ40206  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ40806  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ41146  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66

AQ41146Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ41KD67  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ42126  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ42126Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ42146  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ421D6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ421H6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ42KD67  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
AQ44126  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ44126Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ44KY6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
AQ46126  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
ASC70256JS1 . . . . . . . . . . . . . . . . .66
ASI0D08J  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI0D12J  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI2884 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI2884R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
ASI2E84  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI2L60 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI5412MN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI5A08MU . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI5A12MU . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI5H08  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI5H12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASI8I08R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
ASI8I112R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
ASI8J08R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
ASI9D84J  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASIBD04J  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASIBD12J  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASID84J  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
ASIPD60J  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
AT10000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AT11000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AT12000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AT13000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AT15000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
AT50500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
AT51000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
AT51280  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AT51380  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AT51580  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AT55000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
AT85001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
AT85005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
AT95000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AT96000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
AV10830  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV10840  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV14830  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV14840  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV20515  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV21515  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV30425  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV31425  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV40320  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV40400  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV40500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV40600  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV40800  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV44320  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV44400  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV44500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV44600  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV44800  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV50830  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV51830  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV60685  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV61685  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV70145  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AV70650  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
AW10300 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW10500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW10650 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW10780 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW11000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW21000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW22000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW31000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW32000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW33000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW34000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW41000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW42000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW51000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW52000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW61000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AW62000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41

AW63000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW71000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW72000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AW81000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
AX41000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
AX52085  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX54095  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX55095  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX65200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX65300  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX70761  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX80150  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX80180  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX85150  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX85180  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AX90200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
AY10000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AY11000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AY12000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
AZ15000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ16000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ20500A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ20500R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ20500V  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ20500Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ20700  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ21500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ22000A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ22000R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ22000V  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ22000Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ25500G  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ28000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ29000A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ29000R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ29000V  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ29000Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ30000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ50000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
AZ60001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ60001C  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ60001E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ60001F  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
AZ60001P  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
DS44805  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .69
ED101001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED101002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED101003  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED102001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED102002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED102003  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED103002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED103003  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED104001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED201001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED201002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED201003  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED202001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
ED202002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED202003  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED301001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED301002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED301003  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED301004  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED301006  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED401002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED401003  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED401004  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED401005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ED501001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
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